
Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2024

Název politické strany / politického hnutí:
Strana zelených

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00409740

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Řešovská 495/18, Praha 8, 18100

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 733536792, e-mail: info@zeleni.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
Ing. Matěj Pomahač - Předsednictvo, za které jednají
spolupředsedové a místopředsedové. K jednání jménem SZ
je třeba podpisu jednoho spolupředsedy nebo
místopředsedy SZ.

Identifikátor zprávy: Z19195-20250331143743
Datum předložení zprávy: 31.03.2025
Datum a čas poslední úpravy: 31.03.2025 12:37:43

 

Podpis (razítko): ........................................



Část I.

Účetní závěrka a zpráva auditora.
Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Zpráva auditora o ověření účetní závěrky se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě
politické strany / politického hnutí.

Soubor: Zprava_auditora_2024.pdf
Počet stran: 3

Soubor: Rozvaha_v_plnem_rozsahu_SZ.pdf
Počet stran: 2

Soubor: Vykaz_zisku_a_ztraty_v_plnem_rozsahu_SZ.pdf
Počet stran: 2

Soubor: Priloha_k_ucetni_zaverce_2024.pdf
Počet stran: 3

https://zpravy.udh.gov.cz/zprava/vfz2024/zeleni/4427-Zprava_auditora_2024.pdf
https://zpravy.udh.gov.cz/zprava/vfz2024/zeleni/4501-Rozvaha_v_plnem_rozsahu_SZ.pdf
https://zpravy.udh.gov.cz/zprava/vfz2024/zeleni/4502-Vykaz_zisku_a_ztraty_v_plnem_rozsahu_SZ.pdf
https://zpravy.udh.gov.cz/zprava/vfz2024/zeleni/4503-Priloha_k_ucetni_zaverce_2024.pdf


Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 11 390 486,93
2 z toho:

Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů
1 383 810,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 1 312 500,00
4 Členské příspěvky 757 944,00
5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 7 700 827,32
6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 0,00
7 Úroky z vkladů 189 987,81
8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 0,00
9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 45 417,80

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce nebo
instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 0,00

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 1 299 830,00
2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá

plnění
59 096,47

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb
     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00
     volby do Senátu Parlamentu ČR 750 458,66
     volba prezidenta republiky 0,00
     volby do zastupitelstev krajů 2 873 353,64
     volby do zastupitelstev obcí 0,00
     volby do Evropského parlamentu 3 312 417,83



Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců
manažerka hlavní
kanceláře

1

účetní 1

Politický institut

Název a sídlo
Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v
Kč

Žádný institut



Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní
firma) IČ Výše podílu

Žádné záznamy



Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození
nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v
Kč Termín splatnosti Další

podmínky

Žádné záznamy



Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 7 700 827,32 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní
firma,
resp. název dárce

Datum narození nebo
identifikační číslo
dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

Absolonová, Josefína 17.10.1990 peněžitý dar 200,00
Absolonová, Josefína 17.10.1990 peněžitý dar 100,00
Absolonová, Josefína 17.10.1990 peněžitý dar 100,00
Absolonová, Josefína 17.10.1990 peněžitý dar 100,00
Absolonová, Josefína 17.10.1990 peněžitý dar 500,00
Absolonová, Josefína 17.10.1990 peněžitý dar 100,00
Absolonová, Josefína 17.10.1990 peněžitý dar 100,00
Albert, Gwendolyn 11.01.1967 peněžitý dar 1 000,00
Alexanderová, Dana 12.10.1960 peněžitý dar 500,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Ander, Martin 17.05.1975 peněžitý dar 150,00
Andrejsek, Tomáš 20.08.1971 peněžitý dar 500,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 2 468,00
Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 3 210,00
Andrle, Jan 21.04.1977 peněžitý dar 2 000,00



Andrle, Jan 25.12.1991 peněžitý dar 1 790,00
Andrlová, Kristýna 06.06.1984 peněžitý dar 500,00
Antonů, Petra 25.05.1982 peněžitý dar 2 000,00
Asian Bridges, spol. s r.o. 25948440 peněžitý dar 100 000,00
Askabo, s.r.o. 6577890 peněžitý dar 2 000,00
Ašková, Dagmar 27.01.2000 peněžitý dar 500,00
Ayoz Budkovská, Pavlina 05.12.1972 peněžitý dar 300,00
Ayoz Budkovská, Pavlina 05.12.1972 peněžitý dar 300,00
Bábková, Zdenka 18.03.1986 peněžitý dar 350,00
Babulíková, Gabriela 27.01.1966 peněžitý dar 600,00
Babulíková, Gabriela 27.01.1966 peněžitý dar 500,00
Bainarová, Hana 11.07.1972 peněžitý dar 500,00
Balarinová, Kateřina 27.09.1979 peněžitý dar 1 000,00
Balážik, Štěpán 03.11.1997 peněžitý dar 1 312,00
Bálek, Petr 24.04.1965 peněžitý dar 250,00
Bálková, Irena 13.03.1973 peněžitý dar 500,00
Banďouchová, Petra 15.02.1985 peněžitý dar 500,00
Barchánek, Martin 30.03.1989 peněžitý dar 2 500,00
Barchánek, Martin 30.03.1989 peněžitý dar 2 500,00
Barchánek, Martin 30.03.1989 peněžitý dar 5 000,00
Barchánek, Martin 30.03.1989 peněžitý dar 2 500,00
Barchánek, Martin 30.03.1989 peněžitý dar 2 500,00
Barchánek, Martin 30.03.1989 peněžitý dar 3 500,00
Barchánek, Martin 30.03.1989 peněžitý dar 2 500,00
Barchánek, Martin 30.03.1989 peněžitý dar 2 500,00
Barchánek, Martin 30.03.1989 peněžitý dar 2 500,00
Barchánek, Martin 30.03.1989 peněžitý dar 2 500,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00



Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00
Barnetová, Dana 18.09.1988 peněžitý dar 200,00
Bárta, Drahomír 19.09.1952 peněžitý dar 2 000,00
Bárta, Ondřej 09.09.1987 peněžitý dar 1 000,00
Bartík, Svatopluk 03.09.1975 peněžitý dar 250,00
Bartík, Svatopluk 03.09.1975 peněžitý dar 300,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00
Bartoš, Jiří 22.02.1969 peněžitý dar 100,00

Bartoš, Kristýna 01.06.1985 peněžitý dar 300,00
Bartoš, Kristýna 01.06.1985 peněžitý dar 300,00
Bártová, Darina 22.05.1977 peněžitý dar 500,00
Bártová, Eva 26.07.1989 peněžitý dar 500,00
Bartůšek, David 22.12.1971 peněžitý dar 2 500,00
Bastriková, Elena 17.03.1984 peněžitý dar 350,00
Bastriková, Elena 17.03.1984 peněžitý dar 600,00
Baštářová, Květoslava 23.09.1958 peněžitý dar 1 000,00
Bauerová, Lydie 02.05.1950 peněžitý dar 2 000,00
Bauer, Petr 10.11.1967 peněžitý dar 1 000,00
Baxa, Jaromír 25.02.1982 peněžitý dar 500,00



Baxa, Jaromír 25.02.1982 peněžitý dar 500,00
Baxa, Jaromír 25.02.1982 peněžitý dar 500,00
Baxa, Jaromír 25.02.1982 peněžitý dar 10 000,00
Baxa, Jaromír 25.02.1982 peněžitý dar 500,00
Baxant, Petr 21.03.1973 peněžitý dar 1 000,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 500,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00
Bednařík, Pavel 07.03.1980 peněžitý dar 100,00

Belantová, Miroslava 28.03.1974 peněžitý dar 200,00
Bělič, Jan 09.07.1970 peněžitý dar 1 000,00
Bělohradský, Aleš 26.05.1989 peněžitý dar 5 000,00
Bělohradský, Jiří 09.09.1986 peněžitý dar 1 000,00
Bendová, Klára 26.08.1990 peněžitý dar 250,00
Benesch, Petr 12.06.1991 peněžitý dar 500,00
Beneš, Michal 18.10.1996 peněžitý dar 1 000,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 1 500,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 1 500,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 1 500,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 1 500,00



Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 1 500,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 1 500,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 1 500,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 1 500,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 1 500,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 1 500,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 300,00

Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 300,00
Benešová, Radka 04.06.1976 peněžitý dar 200,00
Beneš, Petr 06.09.1965 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Petr 06.09.1965 peněžitý dar 500,00
Beneš, Petr 06.09.1965 peněžitý dar 500,00
Beránek, Pavel 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Beranová, Eliška 18.05.1994 peněžitý dar 500,00
Berg, Michal 26.07.1980 peněžitý dar 1 000,00
Berg, Michal 26.07.1980 peněžitý dar 520 000,00
Berlinger, Adam 23.08.1991 peněžitý dar 2 000,00
Bílek, Adam 27.05.1993 peněžitý dar 250,00
Bílek, Ivo 27.04.1967 peněžitý dar 2 000,00
Bindzar, Nikola 20.03.1986 peněžitý dar 350,00
Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00
Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00
Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00
Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00



Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00
Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00
Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00
Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00
Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00
Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00
Bláha, Jaromír 23.07.1970 peněžitý dar 100,00
Bláha, René 13.03.1969 peněžitý dar 500,00
Bláhovec, Bohdan 17.05.1984 peněžitý dar 250,00
Bláhovec, Bohdan 17.05.1984 peněžitý dar 250,00
Bláhovec, Bohdan 17.05.1984 peněžitý dar 250,00
Bláhovec, Bohdan 17.05.1984 peněžitý dar 250,00
Bláhovec, Bohdan 17.05.1984 peněžitý dar 250,00
Bláhovec, Bohdan 17.05.1984 peněžitý dar 250,00
Bláhovec, Bohdan 17.05.1984 peněžitý dar 250,00
Bláhovec, Bohdan 17.05.1984 peněžitý dar 250,00
Bláhovec, Bohdan 17.05.1984 peněžitý dar 250,00
Blatná, Milada 16.01.1962 peněžitý dar 5 000,00
Blatná, Milada 16.01.1962 peněžitý dar 500,00
Bloch, Jiří 13.08.1959 peněžitý dar 500,00
Bočan, Josef 19.11.1994 peněžitý dar 1 111,00
Böhmová, Jana 11.08.1977 peněžitý dar 100,00
Böhmová, Jana 11.08.1977 peněžitý dar 100,00
Böhmová, Jana 11.08.1977 peněžitý dar 100,00
Böhmová, Jana 11.08.1977 peněžitý dar 100,00
Böhmová, Jana 11.08.1977 peněžitý dar 100,00
Böhmová, Jana 11.08.1977 peněžitý dar 100,00
Bolech, Filip 12.04.1986 peněžitý dar 50,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 1 000,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00



Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00
Bonuš, Věnek 08.04.1991 peněžitý dar 200,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borák, Matouš 03.12.1976 peněžitý dar 300,00
Borovinová, Kateřina 05.01.1992 peněžitý dar 500,00
Bouda, Ondřej 14.01.1979 peněžitý dar 2 000,00
Bourne, Marie 21.11.1987 peněžitý dar 3 000,00
Bourne, Marie 21.11.1987 peněžitý dar 350,00
Brabec, Petr 21.05.1977 peněžitý dar 2 000,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 600,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 600,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 900,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 1 000,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 1 000,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 900,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 900,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 900,00



Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 900,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 900,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 10 000,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 900,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 2 500,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 900,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 900,00
Brady, Pavla 27.04.1972 peněžitý dar 900,00
Brenner, David 10.12.1984 peněžitý dar 600,00
Brenner, David 10.12.1984 peněžitý dar 600,00
Brenner, David 10.12.1984 peněžitý dar 600,00
Brenner, David 10.12.1984 peněžitý dar 600,00
Brenner, David 10.12.1984 peněžitý dar 600,00
Brenner, David 10.12.1984 peněžitý dar 600,00
Brenner, David 10.12.1984 peněžitý dar 600,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brodnicki, Hana 01.04.1983 peněžitý dar 300,00
Brošová, Libuše 21.04.1954 peněžitý dar 300,00
Broumová, Markéta 20.08.1983 peněžitý dar 500,00
Brožková, Stanislava 13.03.1950 peněžitý dar 500,00
Brožová, Zdeňka 05.01.1987 peněžitý dar 250,00

Brož, Petr 25.05.1984 peněžitý dar 3 600,00



Brož, Petr 25.05.1984 peněžitý dar 3 000,00
Brož, Petr 25.05.1984 peněžitý dar 1 000,00
Brůček, Petr 18.04.1970 peněžitý dar 1 000,00
Brýdová, Dominika 06.01.2000 peněžitý dar 250,00
Brzobohatý, Lukáš 15.07.1979 peněžitý dar 600,00
Březinová, Monika 08.09.1971 peněžitý dar 10 000,00
Bubíková, Eliška 27.09.1955 peněžitý dar 200,00
Bublová, Aneta 07.07.1991 peněžitý dar 100 000,00
Bublová, Aneta 07.07.1991 peněžitý dar 15 000,00
Buchar, Ondřej 26.04.1996 peněžitý dar 500,00
Buchar, Ondřej 26.04.1996 peněžitý dar 5 000,00
Bukáčková, Simona 29.10.1969 peněžitý dar 250,00
Burda, Filip 18.06.1990 peněžitý dar 250,00
Burdych, Pavel 01.06.1976 peněžitý dar 2 000,00
Bureš, Jan 27.08.1987 peněžitý dar 100,00
Bureš, Jan 27.08.1987 peněžitý dar 100,00
Bureš, Jan 27.08.1987 peněžitý dar 100,00
Bureš, Jan 27.08.1987 peněžitý dar 100,00
Bureš, Jan 27.08.1987 peněžitý dar 100,00
Bureš, Jan 27.08.1987 peněžitý dar 100,00
Bureš, Jan 27.08.1987 peněžitý dar 100,00
Bureš, Jan 27.08.1987 peněžitý dar 100,00
Bureš, Jan 27.08.1987 peněžitý dar 100,00
Bureš, Jan 27.08.1987 peněžitý dar 100,00
Bureš, Jan 27.08.1987 peněžitý dar 100,00
Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00
Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00
Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00

Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 5 000,00
Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00
Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00
Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00
Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00



Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00
Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00
Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00
Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00
Burešová, Irena 19.12.1955 peněžitý dar 250,00
Burešová, Jarmila 30.10.1950 peněžitý dar 250,00
Burešová, Jarmila 30.10.1950 peněžitý dar 500,00
Burešová, Jarmila 30.10.1950 peněžitý dar 500,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 1 000,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 1 000,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 1 000,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 5 000,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 1 000,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 1 000,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 10 000,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 1 000,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 1 000,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 1 000,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 1 000,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 200,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 500,00
Burger, Ivo 04.10.1978 peněžitý dar 500,00
Bürger, Jaroslav 22.11.1966 peněžitý dar 1 000,00
Bürger, Jaroslav 22.11.1966 peněžitý dar 500,00

Bürger, Jaroslav 22.11.1966 peněžitý dar 1 000,00
Bürger, Jaroslav 22.11.1966 peněžitý dar 1 000,00
Bürger, Jaroslav 22.11.1966 peněžitý dar 1 000,00
Bursáková, Lucie 13.06.1984 peněžitý dar 2 200,00
Buršík, Jan 10.03.1995 peněžitý dar 250,00
Buřt, Vladimír 16.03.1964 peněžitý dar 2 500,00
Buřt, Vladimír 16.03.1964 peněžitý dar 25 000,00
Bydelský, Tomáš 30.07.1950 peněžitý dar 300,00
Bydelský, Tomáš 30.07.1950 peněžitý dar 400,00



Bydelský, Tomáš 30.07.1950 peněžitý dar 100,00
Bydelský, Tomáš 30.07.1950 peněžitý dar 100,00
Cabalová, Barbara 12.10.2003 peněžitý dar 100,00
Cahlík, Jakub 18.10.1997 peněžitý dar 500,00
Cahlík, Jakub 18.10.1997 peněžitý dar 300,00
Cahlík, Jakub 18.10.1997 peněžitý dar 300,00
Cahlík, Jakub 18.10.1997 peněžitý dar 300,00
Cahlík, Jakub 18.10.1997 peněžitý dar 300,00
Cahlík, Jakub 18.10.1997 peněžitý dar 300,00
Cahlík, Jakub 18.10.1997 peněžitý dar 300,00
Cahlík, Jakub 18.10.1997 peněžitý dar 300,00
Calábková, Dana 13.05.1970 peněžitý dar 100,00
Calábková, Dana 13.05.1970 peněžitý dar 100,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 250,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 250,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 250,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 1 000,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 250,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 250,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 250,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 250,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 250,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 250,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 250,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 250,00
Cenek, Radim 24.08.1972 peněžitý dar 500,00
Cepník, Adam 06.04.1998 peněžitý dar 250,00
Cibulka, Stepan 09.10.1991 peněžitý dar 1 000,00
Cibulka, Stepan 09.10.1991 peněžitý dar 250,00
Cibulka, Stepan 09.10.1991 peněžitý dar 250,00
Cibulka, Stepan 09.10.1991 peněžitý dar 250,00
Cibulka, Stepan 09.10.1991 peněžitý dar 250,00
Cibulka, Stepan 09.10.1991 peněžitý dar 250,00



Cieslar, Roman 14.03.1985 peněžitý dar 500,00
Cifera, Kamil 15.08.1967 peněžitý dar 2 000,00
Cimbaláková, Hana 02.05.1985 peněžitý dar 200,00
Cimbaláková, Hana 02.05.1985 peněžitý dar 200,00
Cimbaláková, Hana 02.05.1985 peněžitý dar 200,00
Cimbaláková, Hana 02.05.1985 peněžitý dar 200,00
Cimbaláková, Hana 02.05.1985 peněžitý dar 200,00
Cimbaláková, Hana 02.05.1985 peněžitý dar 200,00
Cimbaláková, Hana 02.05.1985 peněžitý dar 200,00
Cimbaláková, Hana 02.05.1985 peněžitý dar 200,00
Ciprichová, Denisa 19.07.1983 peněžitý dar 150,00
Ciprichová, Denisa 19.07.1983 peněžitý dar 150,00
Ciprichová, Denisa 19.07.1983 peněžitý dar 150,00
Ciprichová, Denisa 19.07.1983 peněžitý dar 150,00
Ciprichová, Denisa 19.07.1983 peněžitý dar 150,00
Ciprichová, Denisa 19.07.1983 peněžitý dar 150,00
Ciprichová, Denisa 19.07.1983 peněžitý dar 150,00
Ciprichová, Denisa 19.07.1983 peněžitý dar 150,00
Ciprichová, Denisa 19.07.1983 peněžitý dar 150,00
Ciprichová, Denisa 19.07.1983 peněžitý dar 150,00
CKO s.r.o. 8233543 peněžitý dar 3 000,00
Cuker, Ivan 26.12.1991 peněžitý dar 500,00
Cuker, Ivan 26.12.1991 peněžitý dar 500,00
Cuker, Ivan 26.12.1991 peněžitý dar 250,00
Cuker, Ivan 26.12.1991 peněžitý dar 400,00
Cuker, Ivan 26.12.1991 peněžitý dar 500,00
Cuker, Ivan 26.12.1991 peněžitý dar 500,00
Cuker, Ivan 26.12.1991 peněžitý dar 300,00
Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00
Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00
Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00
Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00
Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00
Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00



Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00
Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00
Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00
Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00
Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00
Cveček, Jiří 13.11.1981 peněžitý dar 200,00
Čapinská, Barbora 29.09.1983 peněžitý dar 350,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Petra 28.01.1993 peněžitý dar 100,00
Čechová, Veronika 29.10.1989 peněžitý dar 350,00
Čejka, Jiří 07.07.1954 peněžitý dar 5 000,00
Čermáková, Zuzana 09.04.1958 peněžitý dar 150,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 3 333,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00



Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Černá, Soňa 03.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Černík, Roman 08.03.1964 peněžitý dar 2 000,00
Černík, Tomáš 03.03.1976 peněžitý dar 600,00
Černochová, Johana 24.09.1996 peněžitý dar 500,00
Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00

Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Černoš, Ondřej 08.02.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Daniel 30.10.1997 peněžitý dar 150,00
Černý, Ivo 27.06.1976 peněžitý dar 1 000,00
Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00
Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00
Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00



Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00
Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00
Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00
Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00

Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00
Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00
Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00
Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00
Černý, Matouš 01.07.1991 peněžitý dar 150,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 5 000,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Černý, Stanislav 15.09.1978 peněžitý dar 300,00
Česnek, Jan 01.10.1999 peněžitý dar 300,00
Češková, Jitka 21.06.1984 peněžitý dar 1 000,00
Češková, Jitka 21.06.1984 peněžitý dar 2 000,00
Čiháková, Kateřina 06.12.1980 peněžitý dar 3 000,00
Čížková, Daniela 05.08.1976 peněžitý dar 250,00
Čížková, Daniela 05.08.1976 peněžitý dar 250,00
Čížková, Daniela 05.08.1976 peněžitý dar 250,00
Čížková, Daniela 05.08.1976 peněžitý dar 250,00
Danišová, Justina 21.11.1980 peněžitý dar 300,00
Danišová, Justina 21.11.1980 peněžitý dar 300,00
Danišová, Justina 21.11.1980 peněžitý dar 300,00



Danišová, Justina 21.11.1980 peněžitý dar 300,00
Danišová, Justina 21.11.1980 peněžitý dar 300,00
Danišová, Justina 21.11.1980 peněžitý dar 300,00
Davídek, Viktor 14.05.1990 peněžitý dar 200,00
Davidová, Marie 15.11.1979 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 40 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 1 000,00
Davis, Magdalena 17.04.1976 peněžitý dar 300,00
Decastello, Petr 27.11.1965 peněžitý dar 350,00
Dědic, Filip 30.09.1988 peněžitý dar 1 000,00
Dillingerová, Gloria 08.11.1947 peněžitý dar 100,00
Dlabaja, Jakub 10.08.1999 peněžitý dar 1 000,00
Dlabajová, Nikol 10.10.1994 bezúplatné plnění 19 000,00
Dlab, Matěj 01.09.2002 peněžitý dar 250,00
Dlab, Matěj 01.09.2002 peněžitý dar 200,00
Dobrovodská, Monika 17.01.1972 peněžitý dar 2 000,00
Dobrovodská, Monika 17.01.1972 peněžitý dar 1 000,00
Dobrovodská, Monika 17.01.1972 peněžitý dar 1 000,00
Dobrovodský, Petr 08.06.1976 peněžitý dar 500,00
Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00



Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Dobrý, Jan 03.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Dočkalová, Kateřina 07.08.1982 peněžitý dar 1 000,00
Dočkalová, Kateřina 07.08.1982 peněžitý dar 250,00
Dočkalová, Kateřina 07.08.1982 peněžitý dar 250,00
Dočkalová, Kateřina 07.08.1982 peněžitý dar 250,00
Dočkalová, Kateřina 07.08.1982 peněžitý dar 250,00
Dočkalová, Kateřina 07.08.1982 peněžitý dar 250,00
Dohnálková, Zdeňka 22.07.1955 peněžitý dar 1 000,00
Dohnálková, Zdeňka 22.07.1955 peněžitý dar 500,00
Dolanová, Lenka 18.07.1979 peněžitý dar 500,00
Doležal, Josef 01.07.1947 peněžitý dar 100,00
Doležal, Lukáš 02.05.1993 peněžitý dar 500,00
Dominiková, Jana 18.12.1978 peněžitý dar 250,00
Dominova, Jaroslava 23.07.1956 peněžitý dar 1 000,00
Donné, Michal 10.07.1968 peněžitý dar 600,00
Dostál, Václav 26.03.1942 peněžitý dar 1 000,00
Dostál, Vít 15.10.1985 peněžitý dar 500,00
Drahorádová, Alexandra 06.11.1956 peněžitý dar 600,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 1 000,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00



Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00
Drahorád, Vojtěch 19.12.1982 peněžitý dar 150,00
Drápal, Marek 04.02.1979 peněžitý dar 100,00
Drápal, Marek 04.02.1979 peněžitý dar 300,00
Drápalová, Jana 25.11.1962 peněžitý dar 50 000,00
Drápalová, Jana 25.11.1962 peněžitý dar 50 000,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drápela, Karel 14.01.1994 peněžitý dar 250,00
Drlík, Jiří 25.01.1982 peněžitý dar 700,00
Drlík, Jiří 25.01.1982 peněžitý dar 700,00
Drlík, Jiří 25.01.1982 peněžitý dar 700,00
Drlík, Jiří 25.01.1982 peněžitý dar 700,00
Drlík, Jiří 25.01.1982 peněžitý dar 700,00
Drlík, Jiří 25.01.1982 peněžitý dar 700,00
Drozd, Jan 22.03.1975 peněžitý dar 100,00
Drozen, Vojtěch 22.10.1986 peněžitý dar 250,00
Drozen, Vojtěch 22.10.1986 peněžitý dar 1 000,00
Drozen, Vojtěch 22.10.1986 peněžitý dar 500,00
Drtinová, Miloslava 15.11.1942 peněžitý dar 2 000,00
Dryák, Aleš 03.03.1972 peněžitý dar 1 000,00



Dryák, Aleš 03.03.1972 peněžitý dar 2 000,00Dryák, Aleš 03.03.1972 peněžitý dar 2 000,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dudáčková, Taťána 09.09.1987 peněžitý dar 250,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00

Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 5 000,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00
Dufka, Jiří 07.04.1981 peněžitý dar 400,00
Ducháčková Chotková, Pavla 04.01.1980 peněžitý dar 300,00
Ducháčková Chotková, Pavla 04.01.1980 peněžitý dar 300,00
Ducháčková Chotková, Pavla 04.01.1980 peněžitý dar 300,00
Ducháčková Chotková, Pavla 04.01.1980 peněžitý dar 300,00
Ducháčková Chotková, Pavla 04.01.1980 peněžitý dar 300,00
Ducháčková Chotková, Pavla 04.01.1980 peněžitý dar 300,00
Ducháčková Chotková, Pavla 04.01.1980 peněžitý dar 300,00



Ducháčková Chotková, Pavla 04.01.1980 peněžitý dar 300,00
Duchoňová, Kateřina 03.05.1982 peněžitý dar 1 000,00
Dulík, Jiří 14.05.1953 peněžitý dar 200,00
Dus, Filip 20.06.1991 peněžitý dar 2 000,00
Dusová, Pavla 23.04.1968 peněžitý dar 1 000,00
Dušek, Martin 15.03.1992 peněžitý dar 606,00
Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00
Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00
Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00
Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00
Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00
Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00
Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00

Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00
Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00
Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00
Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00
Duška, František 13.06.1976 peněžitý dar 300,00
Dušková, Hana 24.04.1957 peněžitý dar 400,00
Dušková, Martina 11.10.1978 peněžitý dar 250,00
Dušková, Martina 11.10.1978 peněžitý dar 250,00
Dušková, Martina 11.10.1978 peněžitý dar 250,00
Dušková, Martina 11.10.1978 peněžitý dar 250,00
Dušková, Martina 11.10.1978 peněžitý dar 250,00
Dušková, Martina 11.10.1978 peněžitý dar 250,00
Dvořák, Jiří 11.02.1989 peněžitý dar 300,00
Dvořáková, Alžbeta 18.04.1992 peněžitý dar 700,00
Dvořáková, Andrea 18.05.1978 peněžitý dar 500,00
Dvořák, Vilém 14.02.1950 peněžitý dar 600,00
Dynybylová, Eva 14.11.1978 peněžitý dar 600,00
Dzian, Remi 17.04.2002 peněžitý dar 100,00
Dzian, Remi 17.04.2002 peněžitý dar 100,00
Dzian, Remi 17.04.2002 peněžitý dar 100,00



Dzian, Remi 17.04.2002 peněžitý dar 100,00
Dzian, Remi 17.04.2002 peněžitý dar 100,00
Džamová, Stanislava 09.02.1977 peněžitý dar 1 000,00
Ejiofor, Andrea 22.02.1984 peněžitý dar 300,00
Eklová, Kateřina 02.11.1990 peněžitý dar 1 000,00
ELDACO a.s. 63476860 peněžitý dar 80 000,00
Elsnerová, Simona 17.07.1971 peněžitý dar 700,00
Erbsova, Martina 14.04.1982 peněžitý dar 500,00
Esterlová, Helena 16.01.1990 peněžitý dar 1 000,00

Esterlová, Helena 16.01.1990 peněžitý dar 1 500,00
Evans, Hedda 20.03.1984 peněžitý dar 250,00
Faifrová, Jana 14.01.1961 peněžitý dar 1 000,00
Faltýnová, Regina 05.07.1965 peněžitý dar 15 000,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Fejfarová, Karla 24.10.1979 peněžitý dar 250,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00



Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 50 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Felcman, Jindřich 10.04.1984 peněžitý dar 1 000,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Felgr, Pavel 29.05.1972 peněžitý dar 500,00
Ferčíková Konečná, Irena 28.10.1977 peněžitý dar 2 000,00
Ferčíková Konečná, Irena 28.10.1977 peněžitý dar 5 000,00
Ferčíková Konečná, Irena 28.10.1977 peněžitý dar 500,00



Ferčíková Konečná, Irena 28.10.1977 peněžitý dar 500,00
Ferčíková Konečná, Irena 28.10.1977 peněžitý dar 600,00
Fér, Radek 03.12.1989 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jiří 12.12.1982 peněžitý dar 500,00
Fiala, Jiří 12.12.1982 peněžitý dar 1 000,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fiala, Tomáš 28.09.1953 peněžitý dar 100,00
Fialková, Lenka 08.06.1961 peněžitý dar 300,00
Fialková, Lenka 08.06.1961 peněžitý dar 300,00
Fialková, Lenka 08.06.1961 peněžitý dar 300,00
Fialková, Lenka 08.06.1961 peněžitý dar 300,00
Filip, Libor 10.04.1983 peněžitý dar 2 000,00
Filip, Libor 10.04.1983 peněžitý dar 2 000,00
Filip, Libor 10.04.1983 peněžitý dar 2 000,00
Filler, Vratislav 17.01.1977 peněžitý dar 1 000,00
Fischerová, Olga 15.09.1953 peněžitý dar 1 000,00
Fišerová, Jana 23.09.1983 peněžitý dar 250,00
Flamiková, Jasna 12.06.1969 peněžitý dar 1 000,00
Flamiková, Jasna 12.06.1969 peněžitý dar 1 000,00
Flamiková, Jasna 12.06.1969 peněžitý dar 800,00
Flamiková, Jasna 12.06.1969 peněžitý dar 1 500,00
Flamiková, Jasna 12.06.1969 peněžitý dar 800,00
Flamiková, Jasna 12.06.1969 peněžitý dar 3 000,00



Flášarová, Veronika 16.10.1992 peněžitý dar 500,00
Flossmannová, Tereza 04.04.2003 peněžitý dar 250,00
Flossmannová, Tereza 04.04.2003 peněžitý dar 350,00
Flossmannová, Tereza 04.04.2003 peněžitý dar 300,00
Flossmannová, Tereza 04.04.2003 peněžitý dar 300,00
Flossmannová, Tereza 04.04.2003 peněžitý dar 300,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Fojtíková, Pavla 03.07.1973 peněžitý dar 500,00
Folejtarová, Marie 17.02.1998 peněžitý dar 1 000,00
Follová, Ivana 07.10.1955 peněžitý dar 500,00
Forejt, Michal 08.07.1990 peněžitý dar 500,00
Forman, Matěj 29.09.1974 peněžitý dar 1 000,00
Forst, Jiří 30.05.1990 peněžitý dar 300,00
Franců, Milada 13.07.1956 peněžitý dar 500,00
Frélich, Zdeněk 31.01.1981 peněžitý dar 500,00
Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00
Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00

Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00
Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00
Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00
Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00
Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00
Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00



Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00
Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00
Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00
Frey, Jakub 22.10.1989 peněžitý dar 200,00
Frišmanová, Darina 11.09.1973 peněžitý dar 300,00
Fuksová, Kateřina 08.01.1993 peněžitý dar 100,00
Fuksová, Kateřina 08.01.1993 peněžitý dar 100,00
Fuksová, Kateřina 08.01.1993 peněžitý dar 100,00
Fuksová, Kateřina 08.01.1993 peněžitý dar 100,00
Fuksová, Kateřina 08.01.1993 peněžitý dar 100,00
Fuksová, Kateřina 08.01.1993 peněžitý dar 100,00
Fuksová, Kateřina 08.01.1993 peněžitý dar 100,00
Fuksová, Kateřina 08.01.1993 peněžitý dar 100,00
Fuksová, Kateřina 08.01.1993 peněžitý dar 100,00
Fuksová, Kateřina 08.01.1993 peněžitý dar 100,00
Füllsacková, Karolina 08.06.1994 peněžitý dar 1 000,00
FXstreet.cz s.r.o. 28208480 peněžitý dar 100 000,00
Gabriel, Jiří 21.04.1955 peněžitý dar 500,00
Gabrielová, Hana 03.01.1978 peněžitý dar 600,00
Gabrielová, Martina 10.12.1982 peněžitý dar 2 000,00
Gabrielová, Martina 10.12.1982 peněžitý dar 2 000,00
Gabrielová, Martina 10.12.1982 peněžitý dar 2 000,00
Gabrielová, Martina 10.12.1982 peněžitý dar 2 000,00

Gabriel, Zbyšek 11.02.1984 peněžitý dar 1 500,00
Gabriel, Zbyšek 11.02.1984 peněžitý dar 1 500,00
Gabriel, Zbyšek 11.02.1984 peněžitý dar 1 500,00
Gabriel, Zbyšek 11.02.1984 peněžitý dar 1 500,00
Gabriel, Zbyšek 11.02.1984 peněžitý dar 1 500,00
Gabriel, Zbyšek 11.02.1984 peněžitý dar 1 500,00
Gabriel, Zbyšek 11.02.1984 peněžitý dar 1 500,00
Gabriel, Zbyšek 11.02.1984 peněžitý dar 1 500,00
Gaillyová, Yvonna 21.11.1955 peněžitý dar 2 000,00
Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00



Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00
Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00
Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00
Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00
Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00
Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00
Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00
Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00
Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00
Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00
Gajdzica, Alexandr 28.08.1992 peněžitý dar 200,00
Galle, Darek 30.01.1971 peněžitý dar 200,00
Ganická, Helena 18.11.1980 peněžitý dar 1 200,00
Ganická, Helena 18.11.1980 peněžitý dar 1 000,00
Ganická, Helena 18.11.1980 peněžitý dar 1 200,00
Ganická, Helena 18.11.1980 peněžitý dar 1 200,00
Ganická, Helena 18.11.1980 peněžitý dar 1 200,00
Goryczka, Peter 01.07.1977 peněžitý dar 500,00
Gregorová, Julie 21.02.2007 peněžitý dar 200,00

Grechko, Valeriya 16.06.1997 peněžitý dar 150,00
Grechko, Valeriya 16.06.1997 peněžitý dar 150,00
Grechko, Valeriya 16.06.1997 peněžitý dar 150,00
Grechko, Valeriya 16.06.1997 peněžitý dar 150,00
Grechko, Valeriya 16.06.1997 peněžitý dar 150,00
Grechko, Valeriya 16.06.1997 peněžitý dar 150,00
Grechko, Valeriya 16.06.1997 peněžitý dar 150,00
Greň, Lenka 10.05.1988 peněžitý dar 1 000,00
Grocholová, Hana 22.02.1960 peněžitý dar 250,00
Grocholová, Hana 22.02.1960 peněžitý dar 500,00
Gruber, Tomáš 26.02.2000 peněžitý dar 200,00
Grubner, Šárka 01.10.1988 peněžitý dar 100,00
Grubner, Šárka 01.10.1988 peněžitý dar 100,00
Grubner, Šárka 01.10.1988 peněžitý dar 100,00



Grubner, Šárka 01.10.1988 peněžitý dar 100,00
Grubner, Šárka 01.10.1988 peněžitý dar 100,00
Grubner, Šárka 01.10.1988 peněžitý dar 100,00
Grubner, Šárka 01.10.1988 peněžitý dar 100,00
Grubner, Šárka 01.10.1988 peněžitý dar 100,00
Grubner, Šárka 01.10.1988 peněžitý dar 100,00
Grubner, Šárka 01.10.1988 peněžitý dar 100,00
Grubner, Šárka 01.10.1988 peněžitý dar 100,00
Grygar, Lukáš 12.04.1982 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Gubiš, Jindřich 26.02.1986 peněžitý dar 500,00
Guńková, Barbara 13.02.1970 peněžitý dar 350,00
Guth Jarkovský, Jiří 20.10.1965 peněžitý dar 350,00
Guth Jarkovský, Jiří 20.10.1965 peněžitý dar 1 000,00
Guth Jarkovský, Jiří 20.10.1965 peněžitý dar 300,00
Hába Zmrzlá, Simona 25.07.1989 peněžitý dar 500,00
Habrová, Ariana 15.05.1976 peněžitý dar 50,00
Haismanová, Jolana 06.07.1990 peněžitý dar 500,00
Hajasová, Hana 25.11.1984 peněžitý dar 600,00
Hájek, Martin 03.03.1986 peněžitý dar 2 000,00
Háková, Marie 14.07.1988 peněžitý dar 200,00
Háková, Marie 14.07.1988 peněžitý dar 200,00
Hamel, Ondřej 10.03.1997 peněžitý dar 1 000,00



Hamrová, Alžběta 27.06.1995 peněžitý dar 500,00
Hamrová, Alžběta 27.06.1995 peněžitý dar 130,00
Handl, Vladimír 08.08.1983 peněžitý dar 1 000,00
Hanousek, Martin 03.01.1983 peněžitý dar 2 000,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 700,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 600,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 2 000,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 600,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 700,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 1 942,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 11 000,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 700,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 600,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 700,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 600,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 350,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 700,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 600,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 2 600,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 700,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 600,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 700,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 700,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 600,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 1 000,00



Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 1 000,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš Bittner, Michal 19.11.1978 peněžitý dar 500,00
Hanuš, Jan 11.04.1984 peněžitý dar 500,00
Hanzelková, Anna 09.01.1993 peněžitý dar 500,00
Hanzelková, Anna 09.01.1993 peněžitý dar 500,00
Hanzlíková, Magdalena 20.09.1961 peněžitý dar 500,00
Hanzlíková, Magdalena 20.09.1961 peněžitý dar 300,00
Hanzlíková, Magdalena 20.09.1961 peněžitý dar 500,00
Hanzlíková, Magdalena 20.09.1961 peněžitý dar 500,00
Háp, Ivo 16.08.1962 peněžitý dar 1 000,00
Háp, Ivo 16.08.1962 peněžitý dar 1 000,00
Háp, Ivo 16.08.1962 peněžitý dar 1 000,00
Háp, Ivo 16.08.1962 peněžitý dar 1 000,00
Háp, Ivo 16.08.1962 peněžitý dar 1 000,00
Háp, Ivo 16.08.1962 peněžitý dar 1 000,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Harmáčková, Veronika Zuzana 26.05.1987 peněžitý dar 200,00
Hasanová, Zuzana 21.05.1988 peněžitý dar 200,00
Hasanová, Zuzana 21.05.1988 peněžitý dar 200,00
Hasanová, Zuzana 21.05.1988 peněžitý dar 200,00
Hasanová, Zuzana 21.05.1988 peněžitý dar 200,00



Hasanová, Zuzana 21.05.1988 peněžitý dar 200,00
Hasanová, Zuzana 21.05.1988 peněžitý dar 200,00
Hasanová, Zuzana 21.05.1988 peněžitý dar 200,00

Haška, Pavel 23.02.1983 peněžitý dar 300,00
Haška, Pavel 23.02.1983 peněžitý dar 300,00
Hauser, Jan 01.05.1980 peněžitý dar 2 000,00
Hauserová, Eva 25.11.1954 peněžitý dar 300,00
Hauserová, Eva 25.11.1954 peněžitý dar 300,00
Hauserová, Eva 25.11.1954 peněžitý dar 300,00
Hauserová, Eva 25.11.1954 peněžitý dar 300,00
Hauserová, Eva 25.11.1954 peněžitý dar 300,00
Hauserová, Eva 25.11.1954 peněžitý dar 300,00
Hauserová, Eva 25.11.1954 peněžitý dar 300,00
Hauserová, Eva 25.11.1954 peněžitý dar 300,00
Havlíček, David 25.01.1977 peněžitý dar 200,00
Havlíček, Tomáš 17.02.1961 peněžitý dar 3 000,00
Havlík, Jan 19.08.1985 peněžitý dar 100,00
Havlín, Lukáš 28.05.1971 peněžitý dar 1 000,00
Havlínovová, Olga 28.09.1981 peněžitý dar 500,00
Havlínovová, Olga 28.09.1981 peněžitý dar 500,00
Havrlík, Marek 09.01.2000 peněžitý dar 1 000,00
Hejzlarová, Eva 27.06.1982 peněžitý dar 2 000,00
Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00
Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00
Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00
Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00
Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 2 000,00
Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00
Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00
Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00
Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00
Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00

Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00



Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00
Heller, Jakub 31.05.1978 peněžitý dar 600,00
Helman, Karel 04.01.1980 peněžitý dar 1 000,00
Hemrová, Lucie 25.09.1982 peněžitý dar 3 146,00
Hengerič, Štěpán 18.06.1999 peněžitý dar 250,00
Hercegová, Tatiana 28.11.1971 peněžitý dar 1 000,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 1 000,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 250,00
Heringová, Hana 06.02.1981 peněžitý dar 5 000,00
Heřmanová, Marie 14.06.1984 peněžitý dar 350,00
Heřmanová, Marie 14.06.1984 peněžitý dar 350,00
Heřmanová, Marie 14.06.1984 peněžitý dar 350,00
Heřmanová, Marie 14.06.1984 peněžitý dar 350,00
Heřmanová, Marie 14.06.1984 peněžitý dar 350,00
Heřmanová, Marie 14.06.1984 peněžitý dar 350,00
Heřmanová, Marie 14.06.1984 peněžitý dar 350,00
Heřmanová, Marie 14.06.1984 peněžitý dar 350,00

Hladíková, Sofia 29.06.1962 peněžitý dar 1 000,00
Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00
Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00
Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00



Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00
Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00
Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00
Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00
Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00
Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00
Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00
Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00
Hladký, Jan 01.05.1983 peněžitý dar 300,00
Hladký, Radek 14.07.1988 peněžitý dar 1 000,00
Hlaváček, Rudolf 14.10.1957 peněžitý dar 1 000,00
Hlaváček, Rudolf 14.10.1957 peněžitý dar 1 000,00
Hlaváč, Jiří 01.07.1961 peněžitý dar 2 000,00
Hlaváč, Jiří 01.07.1961 peněžitý dar 1 000,00
Hlávka, Miloš 22.01.1962 peněžitý dar 1 000,00
Hlinomaz, Daniel 23.07.1974 peněžitý dar 500,00
Hlisnikovský, David 19.03.1981 peněžitý dar 500,00
Hluchá, Jana 05.05.1987 peněžitý dar 1 000,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hluštíková, Ivana 12.03.1973 peněžitý dar 300,00
Hnutí Idealisté 3678369 peněžitý dar 100 000,00
Hnutí Idealisté 3678369 peněžitý dar -6 831,75
Hnyková, Marie 17.01.1961 peněžitý dar 1 000,00
Hoangova, Nikol 14.04.1993 peněžitý dar 300,00



Höfer, Karel 08.09.1987 peněžitý dar 1 000,00
Holčák, Ondřej 01.01.1983 peněžitý dar 500,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Holec, Miloš 08.08.1987 peněžitý dar 300,00
Hollan, Jan 03.12.1955 peněžitý dar 5 000,00
Holobrádek, Jakub 16.07.1994 peněžitý dar 250,00
Holobrádek, Jakub 16.07.1994 peněžitý dar 250,00
Holobrádek, Jakub 16.07.1994 peněžitý dar 100,00
Holubářová, Eva 06.04.1954 peněžitý dar 1 000,00
Holub, Cyril 27.07.1984 peněžitý dar 1 000,00
Holý, Aleš 12.07.1986 peněžitý dar 200,00
Holý, Aleš 12.07.1986 peněžitý dar 200,00
Horáčková, Simona 01.09.1971 peněžitý dar 500,00
Hora, Jiří 11.05.1955 peněžitý dar 2 000,00
Horák, Benjamin 23.08.1999 peněžitý dar 300,00
Horák, Jakub 03.01.1989 peněžitý dar 500,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00



Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00
Horák, Jan 28.04.1991 peněžitý dar 250,00
Horakova, Martina 28.09.1974 peněžitý dar 1 000,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horáková, Monika 19.10.1983 peněžitý dar 300,00
Horák, Radim 25.12.1957 peněžitý dar 600,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Adam 21.03.1989 peněžitý dar 250,00
Horký, Václav 12.08.1994 peněžitý dar 200,00
Horký, Václav 12.08.1994 peněžitý dar 200,00



Horký, Václav 12.08.1994 peněžitý dar 200,00
Horký, Václav 12.08.1994 peněžitý dar 200,00
Horký, Václav 12.08.1994 peněžitý dar 200,00
Horníčková, Kateřina 09.12.1973 peněžitý dar 500,00
Horníčková, Olga 10.02.1943 peněžitý dar 600,00
Horová, Alice 09.04.1969 peněžitý dar 250,00
Horová, Alice 09.04.1969 peněžitý dar 250,00
Horová, Alice 09.04.1969 peněžitý dar 250,00
Horová, Alice 09.04.1969 peněžitý dar 250,00
Horová, Alice 09.04.1969 peněžitý dar 250,00
Horová, Alice 09.04.1969 peněžitý dar 2 000,00
Horská, Miluše 26.04.1959 peněžitý dar 30 000,00
Horváthová, Tereza 20.08.1973 peněžitý dar 2 000,00

Hořejš, Nikola 16.02.1980 peněžitý dar 500,00
Hošek, Matěj 26.03.1988 peněžitý dar 500,00
Houdek, Lukáš 15.03.1977 peněžitý dar 500,00
Houdek, Lukáš 15.03.1977 peněžitý dar 300,00
Houdek, Lukáš 15.03.1977 peněžitý dar 300,00
Houdek, Lukáš 15.03.1977 peněžitý dar 300,00
Houdek, Lukáš 15.03.1977 peněžitý dar 300,00
Houdek, Lukáš 15.03.1977 peněžitý dar 300,00
Houdek, Lukáš 15.03.1977 peněžitý dar 300,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00
Houška, Jakub 14.11.1976 peněžitý dar 100,00



Hrabal, Stanislav 28.01.1948 peněžitý dar 5 000,00
Hradecka, Anna Marie 05.01.1988 peněžitý dar 300,00
Hradecká, Lucie 07.08.1983 peněžitý dar 1 000,00
Hradecká, Lucie 07.08.1983 peněžitý dar 500,00
Hradecký demokratický klub 3204723 peněžitý dar 33 750,00
Hradecký demokratický klub 3204723 peněžitý dar 33 750,00
Hradecký demokratický klub 3204723 peněžitý dar 33 750,00
Hradecký demokratický klub 3204723 peněžitý dar 33 750,00

Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 000,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdina, Robert 22.10.1987 peněžitý dar 1 042,00
Hrdlička, Richard 08.03.1983 peněžitý dar 500,00
Hrdonka, Václav 11.01.1974 peněžitý dar 500,00
Hrdonka, Václav 11.01.1974 peněžitý dar 1 000,00
Hrnčíř, Tomáš 17.02.1976 peněžitý dar 250,00
Hrnčíř, Tomáš 17.02.1976 peněžitý dar 500,00
Hron, Jan 03.06.1981 peněžitý dar 200,00
Hron, Jan 03.06.1981 peněžitý dar 100,00
Hron, Jan 03.06.1981 peněžitý dar 200,00
Hron, Jan 03.06.1981 peněžitý dar 501,00
Hronová, Marie 15.11.1947 peněžitý dar 200,00
Hršelová, Kateřina 30.08.1980 peněžitý dar 100,00



Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 1 000,00Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 1 000,00
Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 1 000,00
Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 1 000,00
Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 1 000,00

Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 109,00
Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 1 000,00
Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 500,00
Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 500,00
Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 500,00
Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 500,00
Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 500,00
Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 500,00
Hrudka, Petr 31.07.1991 peněžitý dar 500,00
Hruška, David 06.09.1993 peněžitý dar 500,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 500,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hruška, Martin 10.05.1989 peněžitý dar 300,00
Hrůšová, Věra 03.03.1961 peněžitý dar 500,00
Hruza, Tomas 03.11.1979 peněžitý dar 200,00
Hübner, Klaus 14.11.1971 bezúplatné plnění 19 000,00
Hübner, Klaus Mike 14.11.1971 peněžitý dar 2 300,00
Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00



Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hudec, Dalibor 24.03.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hudec, Miroslav 16.11.1951 peněžitý dar 2 000,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huitric, Simona 03.04.1986 peněžitý dar 250,00
Huječek, Roman 26.05.1992 peněžitý dar 10 000,00
Hůlka, Bohuslav 07.01.1974 peněžitý dar 1 000,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 500,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00



Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00
Huněk, Filip 09.07.1981 peněžitý dar 250,00
Huňka, Jan 12.12.1975 peněžitý dar 1 000,00
Huňka, Jan 12.12.1975 peněžitý dar 1 000,00
Huňka, Jan 12.12.1975 peněžitý dar 1 000,00
Huňka, Jan 12.12.1975 peněžitý dar 2 500,00
Huňka, Jan 12.12.1975 peněžitý dar 1 000,00
Huňka, Jan 12.12.1975 peněžitý dar 2 000,00
Huňka, Jan 12.12.1975 peněžitý dar 1 000,00
Huňka, Jan 12.12.1975 peněžitý dar 1 000,00
Huňka, Jan 12.12.1975 peněžitý dar 1 000,00
Huňka, Jan 12.12.1975 peněžitý dar 1 000,00
Hunt, Richard 29.03.1954 peněžitý dar 50 000,00
Hu, Wan Yi 05.10.1997 peněžitý dar 100,00
Hu, Wan Yi 05.10.1997 peněžitý dar 50,00
Hu, Wan Yi 05.10.1997 peněžitý dar 50,00
Hu, Wan Yi 05.10.1997 peněžitý dar 50,00
Hu, Wan Yi 05.10.1997 peněžitý dar 50,00
Hu, Wan Yi 05.10.1997 peněžitý dar 50,00
Hynek, David 02.12.1974 peněžitý dar 2 000,00
Chabová, Barbora 07.06.1994 peněžitý dar 2 000,00
Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00
Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00
Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00
Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00
Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00
Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00
Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00
Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00
Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00



Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00
Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00
Challyjeva, Gozel 28.07.1976 peněžitý dar 500,00
Chaloupková, Jana 21.07.1990 peněžitý dar 1 000,00
Chaloupková, Markéta 20.01.1978 peněžitý dar 1 000,00
Chaloupková, Markéta 20.01.1978 peněžitý dar 1 000,00
Chlumský, David 10.12.1990 peněžitý dar 1 000,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmela, Lukáš 27.09.1993 peněžitý dar 250,00
Chmelařová, Lenka 29.03.1990 peněžitý dar 150,00
Chovancová, Karolína 13.02.1986 peněžitý dar 350,00
Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00

Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00
Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00
Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00
Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00
Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00
Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00
Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00
Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00
Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00
Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00
Chromá, Anna 24.09.1992 peněžitý dar 100,00



Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00

Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chromý, Jan 21.07.1983 peněžitý dar 500,00
Chvojka, Vojtěch 06.09.1997 peněžitý dar 500,00
Chybova, Hana 27.01.1975 peněžitý dar 500,00
Chytil, David 26.01.1999 peněžitý dar 500,00
Imrich, Tomáš 24.02.1982 peněžitý dar 500,00
Imrich, Tomáš 24.02.1982 peněžitý dar 500,00
Ivan Kasalický, Ivan 11.01.1952 peněžitý dar 500,00
Ivanko, Ondřej 08.01.1986 peněžitý dar 2 000,00
Ivan, Michal 20.01.1984 peněžitý dar 500,00
Jakab, Miroslav 18.06.1993 peněžitý dar 500,00



Janáček, Pavel 16.01.1968 peněžitý dar 1 000,00
Janáček, Pavel 16.01.1968 peněžitý dar 500,00
Janáček, Vojtěch 26.10.2006 peněžitý dar 300,00
Janáková, Kateřina 30.06.1967 peněžitý dar 1 000,00
Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00
Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00
Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00
Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00
Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00
Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00
Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00
Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00
Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00
Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00

Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00
Janatová, Dana 06.08.1984 peněžitý dar 200,00
Jančařiková, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Jančařiková, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Jančařiková, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Jančařiková, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Jančařiková, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Jančařiková, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Jančařiková, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Jančařiková, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Jandová, Nikola 27.02.2004 peněžitý dar 40,00
Janeček, Richard 11.09.2001 peněžitý dar 1 000,00
Janickova, Helena 14.01.1982 peněžitý dar 2 000,00
Janickova, Helena 14.01.1982 peněžitý dar 5 000,00
Janotová, Klára 10.07.1980 peněžitý dar 300,00
Janotová, Klára 10.07.1980 peněžitý dar 300,00
Janotová, Klára 10.07.1980 peněžitý dar 300,00
Janotová, Klára 10.07.1980 peněžitý dar 300,00
Janotová, Klára 10.07.1980 peněžitý dar 300,00



Janotová, Klára 10.07.1980 peněžitý dar 300,00
Janotová, Klára 10.07.1980 peněžitý dar 300,00
Janotová, Klára 10.07.1980 peněžitý dar 300,00
Janotová, Klára 10.07.1980 peněžitý dar 300,00
Jaňourová, Jana 07.12.1957 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 1 000,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 700,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 700,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00



Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 300,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janoušek, Jan 11.02.1987 peněžitý dar 500,00
Janovský, Milan 21.11.1933 peněžitý dar 50 000,00
Janowská, Justýna 05.02.1989 peněžitý dar 500,00
Janů, Markéta 03.12.1998 peněžitý dar 500,00
Javorek, Jan 30.08.1987 peněžitý dar 500,00
Javorek, Jan 30.08.1987 peněžitý dar 600,00
Javoříková, Naděžda 10.05.1961 peněžitý dar 600,00
Jebavá, Jana 26.08.1983 peněžitý dar 500,00
Jedlička, Ivan 25.04.1967 peněžitý dar 1 000,00
Jedlička, Ivan 25.04.1967 peněžitý dar 2 000,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 3 000,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00
Jedlička, Jindřich 24.12.1971 peněžitý dar 250,00



Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00
Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00
Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00
Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00
Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00
Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00
Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00
Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00
Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00
Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00
Jedličková, Zuzana 27.09.1991 peněžitý dar 220,00
Jehlička, Petr 08.04.1965 peněžitý dar 3 000,00
Jehlička, Petr 08.04.1965 peněžitý dar 967,00
Jelenová, Michaela 14.05.1964 peněžitý dar 500,00
Jelínková, Radka 21.11.1983 peněžitý dar 1 000,00
Jelínková, Radka 21.11.1983 peněžitý dar 1 000,00
Jeníček, Marek 13.12.1973 peněžitý dar 1 000,00
Jevsejenko, Alexandr 23.01.1981 peněžitý dar 1 000,00
Jílková, Jitka 06.03.1954 peněžitý dar 500,00
Jirka, Jan 17.12.1980 peněžitý dar 1 000,00
Jirků, Adéla 05.12.1985 peněžitý dar 1 000,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00

John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00



John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
John, René 04.06.1960 peněžitý dar 500,00
Josková, Zuzana 20.05.1981 peněžitý dar 300,00
Josková, Zuzana 20.05.1981 peněžitý dar 300,00
Josková, Zuzana 20.05.1981 peněžitý dar 300,00
Julinková, Jana 13.08.1980 peněžitý dar 500,00
Jungwirth Březovská, Romana 07.07.1990 peněžitý dar 1 000,00
Jungwirth Březovský, Tomáš 06.11.1988 peněžitý dar 500,00
Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 1 000,00
Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 1 000,00
Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 1 000,00
Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 1 000,00
Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 1 000,00
Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 1 000,00

Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 1 000,00
Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 1 000,00
Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 500,00
Junková, Anna 25.08.1986 peněžitý dar 500,00
Jun, Marie 05.10.1996 peněžitý dar 250,00
Jurák, Přemysl 27.04.1982 peněžitý dar 200,00



Jurdová, Jana 23.02.1987 peněžitý dar 10 000,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurečková, Adéla 20.07.1984 peněžitý dar 300,00
Jurek, Vilém 01.04.1985 peněžitý dar 2 000,00
Jurková, Eliška 10.04.2003 peněžitý dar 500,00
Jurková, Marie 19.07.1957 peněžitý dar 1 000,00
Kabát, Michal 24.02.1974 peněžitý dar 1 000,00
Kadavý, Alexandr 10.11.1973 peněžitý dar 500,00
Kadlas, Jan 21.05.1981 peněžitý dar 350,00
Kadlec, Pavel 28.06.1983 peněžitý dar 100,00
Kadlec, Pavel 28.06.1983 peněžitý dar 100,00
Kadlec, Pavel 28.06.1983 peněžitý dar 100,00
Kadlec, Pavel 28.06.1983 peněžitý dar 100,00

Kaiser Zicha, Lukáš 10.03.1983 peněžitý dar 1 000,00
Kala, Marie 27.11.1988 peněžitý dar 200,00
Kalčík, Josef 30.07.1976 peněžitý dar 500,00
Kalčík, Josef 30.07.1976 peněžitý dar 600,00
Kalčík, Josef 30.07.1976 peněžitý dar 600,00
Kalenský, Lukáš 08.02.1993 peněžitý dar 2 000,00
Kalina, Michal 19.03.1984 peněžitý dar 500,00
Kamenská, Adéla 30.11.1958 peněžitý dar 300,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00



Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 1 000,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 350,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 1 000,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00
Kaplan, Hynek 10.01.1992 peněžitý dar 241,00
Káplová, Lucie 24.10.1980 peněžitý dar 1 000,00
Karásková, Anna 13.03.2004 peněžitý dar 200,00
Karous, Pavel 08.06.1979 peněžitý dar 500,00
Kárová, Iva 05.08.1993 peněžitý dar 250,00
Kasal, Jonáš 14.04.1991 peněžitý dar 1 000,00
Kasperová, Naďa 25.10.1985 peněžitý dar 1 000,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 1 000,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 600,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 2 000,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00
Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00



Kašpar, Jakub 07.02.1975 peněžitý dar 350,00
KDU-ČSL 442704 peněžitý dar 38 925,00
KDU-ČSL 442704 peněžitý dar 38 925,00
KDU-ČSL 442704 peněžitý dar 38 925,00
KDU-ČSL 442704 peněžitý dar 38 925,00
KDU-ČSL 442704 peněžitý dar 44 643,00
Kička, Martina 20.10.1987 peněžitý dar 100,00
Kička, Martina 20.10.1987 peněžitý dar 100,00
Kička, Martina 20.10.1987 peněžitý dar 100,00
Kička, Martina 20.10.1987 peněžitý dar 100,00
Kička, Martina 20.10.1987 peněžitý dar 100,00
Kilbe, Roberte 09.03.1971 peněžitý dar 500,00
Klápště, Petr 26.10.1980 peněžitý dar 5 000,00
Klápště, Petr 26.10.1980 peněžitý dar 150,00
Klápště, Petr 26.10.1980 peněžitý dar 150,00
Klápště, Petr 26.10.1980 peněžitý dar 150,00
Klápště, Petr 26.10.1980 peněžitý dar 150,00
Klauser, Ondřej 18.01.1985 peněžitý dar 500,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Kleger, Ladislav 22.02.1981 peněžitý dar 100,00
Klekner, Ota 05.12.1983 peněžitý dar 2 000,00
Klementová, Dagmar 14.07.1950 peněžitý dar 500,00
Kletečková, Marie 03.05.1959 peněžitý dar 100,00



Klika, Radek 15.12.1979 peněžitý dar 500,00
Klika, Radek 15.12.1979 peněžitý dar 500,00
Klimeš, Pavel 14.02.1952 peněžitý dar 300,00
Klosová, Ewa 26.03.1953 peněžitý dar 1 222,00
Kmet, Marcel 02.12.1986 peněžitý dar 500,00
Kmoníček, Jiří 29.08.1977 peněžitý dar 1 000,00
Knězů, Jáchym 25.05.1996 peněžitý dar 300,00
Knězů, Jáchym 25.05.1996 peněžitý dar 350,00
Kný, Daniel 20.03.1988 peněžitý dar 1 000,00
Kociánová, Eliška 25.06.1992 peněžitý dar 200,00
Kociánová, Eliška 25.06.1992 peněžitý dar 200,00
Kociánová, Eliška 25.06.1992 peněžitý dar 200,00
Kociánová, Eliška 25.06.1992 peněžitý dar 200,00
Kociánová, Eliška 25.06.1992 peněžitý dar 200,00
Kociánová, Eliška 25.06.1992 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kocurek, Josef 24.08.1993 peněžitý dar 200,00
Kočicová, Pavlína 16.04.1988 peněžitý dar 350,00
Kočicová, Pavlína 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Kočicová, Pavlína 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Kočicová, Pavlína 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Kočicová, Pavlína 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Kočicová, Pavlína 16.04.1988 peněžitý dar 300,00



Kočicová, Pavlína 16.04.1988 peněžitý dar 300,00
Kočíková, Iva 24.02.1961 peněžitý dar 300,00
Kodyšová, Emma 18.10.2002 peněžitý dar 250,00
Kodyš, Peter 01.04.1962 peněžitý dar 1 000,00
Kohoutková, Lenka 20.05.1969 peněžitý dar 350,00
Kohoutková, Lenka 20.05.1969 peněžitý dar 1 000,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00

Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 1 000,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00
Kokoška, Tomáš 07.02.1975 peněžitý dar 100,00
Kokošková Masaříková, Sylva 28.06.1975 peněžitý dar 500,00
Kokošková Masaříková, Sylva 28.06.1975 peněžitý dar 500,00
Kokošková Masaříková, Sylva 28.06.1975 peněžitý dar 500,00
Kokošková Masaříková, Sylva 28.06.1975 peněžitý dar 500,00
Kokošková Masaříková, Sylva 28.06.1975 peněžitý dar 500,00
Kokošková Masaříková, Sylva 28.06.1975 peněžitý dar 500,00
Kokošková Masaříková, Sylva 28.06.1975 peněžitý dar 500,00
Kokošková Masaříková, Sylva 28.06.1975 peněžitý dar 500,00
Kokošková Masaříková, Sylva 28.06.1975 peněžitý dar 500,00
Kokošková Masaříková, Sylva 28.06.1975 peněžitý dar 500,00
Kokošková Masaříková, Sylva 28.06.1975 peněžitý dar 500,00
Koláček, Jakub 12.03.1989 peněžitý dar 350,00
Kolářský, Radim 18.04.1980 peněžitý dar 106,00
Kolenatý, Miloslav 21.10.1975 peněžitý dar 2 000,00



Kolenatý, Miloslav 21.10.1975 peněžitý dar 350,00Kolenatý, Miloslav 21.10.1975 peněžitý dar 500,00
Kolínská, Petra 14.06.1975 peněžitý dar 2 000,00
Kollár, Petr 25.07.1983 peněžitý dar 250,00

Komárek, Štěpán 01.10.1999 peněžitý dar 1 000,00
Komm, Tomáš 12.01.1990 peněžitý dar 700,00
Koňata, Petr 02.10.1979 peněžitý dar 1 000,00
Končelíková, Klára 30.01.1988 peněžitý dar 100,00
Končická, Kateřina 24.01.2003 peněžitý dar 200,00
Konvalinková, Stanislava 28.03.1973 peněžitý dar 800,00
Kopecká, Jana 14.03.1943 peněžitý dar 100,00
Kopecká, Jana 14.03.1943 peněžitý dar 250,00
Kopecká, Jana 14.03.1943 peněžitý dar 250,00
Kopecká, Jana 14.03.1943 peněžitý dar 200,00
Korbel, Matouš 25.06.1990 peněžitý dar 1 500,00
Korda, Josef 29.04.1983 peněžitý dar 300,00
Kornijčuk, Oleksandr 01.05.1998 peněžitý dar 250,00
Korvasová, Hana 10.02.1960 peněžitý dar 1 000,00
Kořínková, Monika 29.04.1969 peněžitý dar 500,00
Kosáková, Jana 22.07.1950 peněžitý dar 100,00
Kosiková, Barbora 12.11.1959 peněžitý dar 1 500,00
Kosiková, Barbora 12.11.1959 peněžitý dar 1 000,00
Kosiková, Barbora 12.11.1959 peněžitý dar 1 000,00
Košárková, Eva 29.02.1960 peněžitý dar 300,00
Košťálová, Petra 06.07.1993 peněžitý dar 30 000,00
Kotasová, Emma 25.04.1999 peněžitý dar 150,00
Kotherová, Silvie 16.06.1982 peněžitý dar 250,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00



Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 peněžitý dar 300,00
Kotouček, Jiří 30.06.1989 bezúplatné plnění 19 000,00
Kotulek, Michal 22.09.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kotulek, Michal 22.09.1982 peněžitý dar 1 000,00
Kotvová, Iva 08.06.1959 peněžitý dar 1 000,00
Koubek, David 09.08.1980 peněžitý dar 500,00
Koubek, David 09.08.1980 peněžitý dar 400,00
Koubek, David 09.08.1980 peněžitý dar 567,00
Koubek, David 09.08.1980 peněžitý dar 1 000,00
Koudela, Jiří 27.08.1995 peněžitý dar 1 000,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koudelová, Barbora 18.09.1992 peněžitý dar 300,00
Koutný, Jan 27.09.1995 peněžitý dar 2 000,00
Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00
Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00
Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00
Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00
Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00



Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00
Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00
Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00
Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00
Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00
Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00
Koutská, Magdalena 09.03.1985 peněžitý dar 350,00
Kovář, Václav 12.05.1983 peněžitý dar 100,00
Kozlovská, Svatava 29.05.1962 peněžitý dar 500,00
Kozlovská, Svatava 29.05.1962 peněžitý dar 700,00
Kozlovská, Svatava 29.05.1962 peněžitý dar 600,00
Kozubík, Alois 09.10.1952 peněžitý dar 1 000,00
Kozubík, Pavel 04.12.1994 peněžitý dar 1 000,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 1 000,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 2 000,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kožíšek, Luboš 30.10.1985 peněžitý dar 100,00
Kraina, Tomáš 17.02.1988 peněžitý dar 300,00
Kraina, Tomáš 17.02.1988 peněžitý dar 300,00
Kraina, Tomáš 17.02.1988 peněžitý dar 300,00
Kraina, Tomáš 17.02.1988 peněžitý dar 300,00
Kraina, Tomáš 17.02.1988 peněžitý dar 300,00
Kraina, Tomáš 17.02.1988 peněžitý dar 300,00



Kraina, Tomáš 17.02.1988 peněžitý dar 300,00Králík, Jiří 12.08.1996 peněžitý dar 5 000,00
Králík, Jiří 12.08.1996 peněžitý dar 2 000,00
Králík, Jiří 12.08.1996 peněžitý dar 2 000,00
Králík, Jiří 12.08.1996 peněžitý dar 2 000,00
Králík, Jiří 12.08.1996 peněžitý dar 2 000,00
Králík, Jiří 12.08.1996 peněžitý dar 2 000,00
Králík, Jiří 12.08.1996 peněžitý dar 2 000,00
Králík, Jiří 12.08.1996 peněžitý dar 2 000,00
Králík, Jiří 12.08.1996 peněžitý dar 2 000,00
Král, Jan 02.06.1998 peněžitý dar 1 000,00
Králová, Veronika 23.06.1999 peněžitý dar 500,00
Krásová, Adéla 13.05.1994 peněžitý dar 100,00
Krásová, Jarmila 23.02.1989 peněžitý dar 4 500,00
Kraus, Jakub 15.03.1972 peněžitý dar 500,00
Kraus, Jakub 15.03.1972 peněžitý dar 2 000,00
Kraus, Pavel 17.11.1973 peněžitý dar 5 000,00
Kraus, Pavel 17.11.1973 peněžitý dar 350,00
Kraus, Pavel 17.11.1973 peněžitý dar 10 000,00
Kraus, Pavel 17.11.1973 peněžitý dar 5 000,00
Krčmář, Jan 01.02.1979 peněžitý dar 2 000,00
Krejza, Matyáš 03.06.2002 peněžitý dar 600,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00
Kremplová, Adéla 15.11.1986 peněžitý dar 300,00



Krišová, Dagmar 23.04.1989 peněžitý dar 1 000,00
Krizek, Daniel 18.07.1998 peněžitý dar 300,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kropáček, Ivo 09.12.1976 peněžitý dar 100,00
Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00
Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00
Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00

Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00
Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00
Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00
Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00
Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00
Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00
Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00
Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00
Kroš, Milan 01.03.1973 peněžitý dar 100,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 1 000,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 350,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00



Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 10 000,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 1 500,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00
Krumpholcová, Jana 17.12.1979 peněžitý dar 300,00
Kruntorád, Matěj 18.05.1986 peněžitý dar 500,00
Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00
Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00
Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00

Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00
Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00
Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00
Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00
Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00
Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00
Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00
Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00
Křepela, Jiří 06.05.1975 peněžitý dar 250,00
Křivánek, Luboš 15.02.1973 peněžitý dar 500,00
Křivánek, Luboš 15.02.1973 peněžitý dar 500,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 2 000,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00



Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00
Křížek, Pavel 28.11.1960 peněžitý dar 500,00
Kříž, Radek 23.03.1970 peněžitý dar 2 000,00
Kříž, Radek 23.03.1970 peněžitý dar 1 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00

Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 5 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 11 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 10 000,00



Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 300,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Kšírová, Anna 02.03.1984 peněžitý dar 200,00
Kubánek, Lukáš 02.09.1991 peněžitý dar 610,48
Kubát, Pavel 23.09.1962 peněžitý dar 2 000,00
Kubečka, Jan 20.08.1961 peněžitý dar 5 000,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 300,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 300,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 200,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 200,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 200,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 200,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 200,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 200,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 200,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 500,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 500,00
Kubeš, Milan 26.04.1971 peněžitý dar 500,00
Kubik, Jakub 09.09.1985 peněžitý dar 5 000,00
Kubínová, Helena 03.02.1961 peněžitý dar 1 000,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00



Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 350,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00
Kučera, Petr 06.10.1980 peněžitý dar 500,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kudrnáč, Michal 30.05.1974 peněžitý dar 200,00
Kuchař, Pavel 03.12.1964 peněžitý dar 3 000,00
Kuchtová, Dana 18.06.1961 peněžitý dar 1 000,00
Kuchtová, Dana 18.06.1961 peněžitý dar 1 000,00
Kujalová, Hana 25.03.1979 peněžitý dar 1 000,00
Kujalová, Hana 25.03.1979 peněžitý dar 2 000,00
Kujalová, Hana 25.03.1979 peněžitý dar 2 817,00
Kujalová, Hana 25.03.1979 peněžitý dar 5 000,00
Kujalová, Hana 25.03.1979 peněžitý dar 2 000,00
Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00
Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00
Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00
Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00



Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00
Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00
Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00
Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00
Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00
Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00
Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00
Kuk, Michal 17.07.1992 peněžitý dar 250,00
Kulcsár, Ladislav 26.05.1959 peněžitý dar 500,00
Kunc, Daniel 06.10.1972 peněžitý dar 30 000,00
Kunc, Michal 10.06.1997 peněžitý dar 500,00
Kunc, Petr 26.06.1978 peněžitý dar 50 000,00
Kuntová, Petra 11.04.1970 peněžitý dar 500,00
Kupka, Ondřej 10.10.1988 peněžitý dar 500,00
Kůrka, Miloslav 06.12.1960 peněžitý dar 1 500,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 350,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00
Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00

Kusbach, Vladimír 02.09.1981 peněžitý dar 200,00
Kutílek, Jakub 17.03.1986 peněžitý dar 350,00
Kužela, Jan 24.07.1987 peněžitý dar 1 000,00
Kuželová, Nikola 12.12.1993 peněžitý dar 100,00
Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00
Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00



Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00
Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00
Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00
Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00
Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00
Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00
Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00
Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00
Kvapilová, Hana 05.05.1963 peněžitý dar 100,00
Kýbusová, Jana 04.08.1961 peněžitý dar 1 000,00
Kýbusová, Jana 04.08.1961 peněžitý dar 1 000,00
Kyjánková, Vladimíra 10.08.1965 peněžitý dar 500,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 500,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 3 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 2 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 500,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 2 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 3 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 500,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 3 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 2 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 500,00

Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 2 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 3 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 500,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 2 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 3 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 500,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 3 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 2 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 500,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 3 000,00



Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 2 000,00Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 500,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 3 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 2 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 500,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 2 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 3 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 500,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 3 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 2 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 700,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 000,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 700,00
Kylišová, Jitka 26.02.1973 peněžitý dar 1 000,00
Lačňák, Jonáš 28.07.1991 peněžitý dar 1 100,00
Landkamr, Filip 19.08.1989 peněžitý dar 250,00
Langrová, Renata 17.06.1968 peněžitý dar 500,00
Laušmanová, Michala 10.03.1955 peněžitý dar 500,00
Leiblová, Martina 09.05.2002 peněžitý dar 150,00

Lepšová, Anna 28.01.1953 peněžitý dar 1 000,00
Lesch, Kateřina 28.09.1984 peněžitý dar 300,00
Lesní, Hana 12.04.1992 peněžitý dar 500,00
Leščinský, Martin 14.11.1976 peněžitý dar 500,00
Leváková, Marie 14.01.1987 peněžitý dar 1 000,00
Levice 49628089 peněžitý dar 10 000,00
Lev, Libor 30.03.1958 peněžitý dar 2 000,00
Liberálně ekologická strana 71443606 peněžitý dar 100 000,00
Liberálně ekologická strana 71443606 peněžitý dar -6 831,75
Lienau, Marie 13.03.1948 peněžitý dar 1 000,00
Líska, Vladimír 01.05.1954 peněžitý dar 500,00
Litov, Martin 15.11.2006 peněžitý dar 500,00
Lomoz, Jakub 16.08.2003 peněžitý dar 150,00
Losenická, Hana 26.03.1991 peněžitý dar 350,00



Losenická, Hana 26.03.1991 peněžitý dar 100,00
Louka, Ladislav 17.11.1998 peněžitý dar 1 000,00
Ludvik, Adam 16.02.1992 peněžitý dar 50,00
Lüftner, Vladimír 26.06.1957 peněžitý dar 3 000,00
Lüftner, Vladimír 26.06.1957 peněžitý dar 3 000,00
Lüftner, Vladimír 26.06.1957 peněžitý dar 3 000,00
Lüftner, Vladimír 26.06.1957 peněžitý dar 300,00
Lüftner, Vladimír 26.06.1957 peněžitý dar 300,00
Lüftner, Vladimír 26.06.1957 peněžitý dar 300,00
Lüftner, Vladimír 26.06.1957 peněžitý dar 300,00
Lüftner, Vladimír 26.06.1957 peněžitý dar 300,00
Lukešová, Pavla 21.02.1986 peněžitý dar 5 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 5 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 10 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00



Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 2 000,00
Lukeš, Vladimír 08.03.1984 peněžitý dar 500,00
Lupač, Marek 24.05.1985 peněžitý dar 2 000,00
Lupa, Martin 01.09.1976 peněžitý dar 2 000,00
Lustig, Šimon 19.10.2003 peněžitý dar 500,00
Lužný, Ivo 09.08.1957 peněžitý dar 1 350,00
Lvová, Terezie 06.07.1970 peněžitý dar 300,00
Lvová, Terezie 06.07.1970 peněžitý dar 300,00
Lvová, Terezie 06.07.1970 peněžitý dar 300,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maceková, Magdalena 13.08.1978 peněžitý dar 100,00
Maderová, Michaela 18.06.1964 peněžitý dar 300,00
Maderová, Michaela 18.06.1964 peněžitý dar 300,00
Maderová, Michaela 18.06.1964 peněžitý dar 300,00
Maderová, Michaela 18.06.1964 peněžitý dar 300,00
Maderová, Michaela 18.06.1964 peněžitý dar 300,00
Magersteinová, Daniela 26.01.1965 peněžitý dar 500,00
Macháček, Petr 01.08.1988 peněžitý dar 250,00
Machač, Pavel 06.01.1981 peněžitý dar 600,00
Machátová, Petra 07.08.1976 peněžitý dar 250,00
Machátová, Petra 07.08.1976 peněžitý dar 300,00



Mácha, Vladan 14.04.1964 peněžitý dar 1 000,00
Mach, Martin 15.05.1972 peněžitý dar 2 000,00
Mach, Martin 15.05.1972 peněžitý dar 1 000,00
Machoňová Schellongova, Ivana 23.06.1971 peněžitý dar 1 000,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Lenka 22.10.1991 peněžitý dar 100,00
Machová, Tereza 22.04.1976 peněžitý dar 2 500,00
Machulda, Ondřej 05.02.1988 peněžitý dar 3 333,00
Mairovský, Štěpán 19.11.1984 peněžitý dar 500,00
Makovetsky, Alexandr 18.01.1964 peněžitý dar 5 000,00
Makovský, Miloš 02.02.1984 peněžitý dar 111,00
Marcova, Julie 02.09.2002 peněžitý dar 500,00
Marc, Pavel 24.11.1973 peněžitý dar 10 000,00
Mareš, Jan 26.06.1982 peněžitý dar 1 000,00
Marklová, Eva 07.10.1959 peněžitý dar 1 000,00
Marklová, Eva 07.10.1959 peněžitý dar 2 000,00
Marklová, Eva 07.10.1959 peněžitý dar 2 000,00
Marková, Iveta 23.09.1964 peněžitý dar 1 000,00
Marková, Iveta 23.09.1964 peněžitý dar 1 000,00
Marková, Vendula 04.12.1983 peněžitý dar 300,00
Martinec, Jan 21.08.1962 peněžitý dar 1 000,00
Márton, Jan 30.08.1980 peněžitý dar 1 000,00
Masare, Vít 02.03.1987 peněžitý dar 15 000,00



Masare, Vít 02.03.1987 peněžitý dar 4 000,00
Masare, Vít 02.03.1987 peněžitý dar 500,00
Masare, Vít 02.03.1987 peněžitý dar 1 000,00

Masare, Vít 02.03.1987 peněžitý dar 1 000,00
Masare, Vít 02.03.1987 bezúplatné plnění 1 800,00
Matějíček, Pavel 07.09.1986 peněžitý dar 300,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Aleš 17.06.1987 peněžitý dar 100,00
Matějka, Kryštof 13.04.1994 peněžitý dar 300,00
Matějka, Kryštof 13.04.1994 peněžitý dar 300,00
Matějka, Kryštof 13.04.1994 peněžitý dar 3 000,00
Matějka, Kryštof 13.04.1994 peněžitý dar 300,00
Matějka, Kryštof 13.04.1994 peněžitý dar 300,00
Matějka, Kryštof 13.04.1994 peněžitý dar 300,00
Matějka, Kryštof 13.04.1994 peněžitý dar 300,00
Matějka, Kryštof 13.04.1994 peněžitý dar 300,00
Materna, Štěpán 07.05.1978 peněžitý dar 300,00
Materna, Štěpán 07.05.1978 peněžitý dar 300,00
Materna, Štěpán 07.05.1978 peněžitý dar 300,00
Materna, Štěpán 07.05.1978 peněžitý dar 300,00
Materna, Štěpán 07.05.1978 peněžitý dar 300,00
Materna, Štěpán 07.05.1978 peněžitý dar 300,00

Matousek Ph.D., Vlastislav 08.11.1948 peněžitý dar 200,00



Matousek Ph.D., Vlastislav 08.11.1948 peněžitý dar 200,00
Matousek Ph.D., Vlastislav 08.11.1948 peněžitý dar 200,00
Matousek Ph.D., Vlastislav 08.11.1948 peněžitý dar 200,00
Matousek Ph.D., Vlastislav 08.11.1948 peněžitý dar 200,00
Matousek Ph.D., Vlastislav 08.11.1948 peněžitý dar 200,00
Matoušek, Petr 28.03.1985 peněžitý dar 100,00
Matoušová, Hana 11.04.1984 peněžitý dar 20 000,00
Matoušová, Hana 11.04.1984 peněžitý dar 50 000,00
Mázdra, Marcel 01.05.1978 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 10 000,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 10 000,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Mazurkiewicz, Michal 25.11.1979 peněžitý dar 500,00
Megová, Ivana 18.03.1967 peněžitý dar 100,00
Melecká, Zuzana 08.11.1963 peněžitý dar 1 000,00
Melková, Jana 30.09.1981 peněžitý dar 400,00
Meloun, Jaroslav 18.07.1984 peněžitý dar 300,00
Meloun, Jaroslav 18.07.1984 peněžitý dar 300,00

Meloun, Jaroslav 18.07.1984 peněžitý dar 300,00
Meloun, Jaroslav 18.07.1984 peněžitý dar 300,00
Meloun, Jaroslav 18.07.1984 peněžitý dar 300,00
Meloun, Jaroslav 18.07.1984 peněžitý dar 300,00
Meloun, Jaroslav 18.07.1984 peněžitý dar 300,00



Meloun, Ondřej 30.06.1981 peněžitý dar 300,00
Mestek, Jan 01.09.1967 peněžitý dar 20 000,00
Mgr. Jasna Flamiková 62109430 peněžitý dar 5 000,00
Mgr. Jasna Flamiková 62109430 peněžitý dar 300,00
Michálek, Ondřej 14.06.1987 peněžitý dar 333,00
Michálek, Ondřej 14.06.1987 peněžitý dar 333,00
Michálek, Ondřej 14.06.1987 peněžitý dar 600,00
Michálek, Ondřej 14.06.1987 peněžitý dar 333,00
Michálek, Ondřej 14.06.1987 peněžitý dar 333,00
Michálek, Ondřej 14.06.1987 peněžitý dar 333,00
Michálek, Ondřej 14.06.1987 peněžitý dar 333,00
Michálek, Ondřej 14.06.1987 peněžitý dar 333,00
Michálek, Ondřej 14.06.1987 peněžitý dar 333,00
Michálek, Ondřej 14.06.1987 peněžitý dar 333,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 4 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 4 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 4 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 4 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 1 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 4 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 4 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 4 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 5 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 5 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 5 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 5 000,00
Michalk Žaloudek, Matěj 21.07.1986 peněžitý dar 5 000,00
Michálková, Veronika 12.10.1982 peněžitý dar 100,00
Míková, Diana 03.06.1997 peněžitý dar 500,00
Mikulášková, Jarmila 12.03.1946 peněžitý dar 500,00
Mikuláš, Petr 01.02.1996 peněžitý dar 79,00
Mílek, Petr 07.07.1965 peněžitý dar 1 000,00
Mílek, Petr 07.07.1965 peněžitý dar 1 000,00



Mintělová, Marcela 30.08.1982 peněžitý dar 100,00
Mirovský, Ondřej 24.01.1979 peněžitý dar 500,00
Mišanik, Josef 20.02.2003 peněžitý dar 350,00
Míšková, Jitka 05.09.1946 peněžitý dar 1 000,00
Míšková, Jitka 05.09.1946 peněžitý dar 1 000,00
Miškovský, Martin 28.12.1974 peněžitý dar 500,00
Mišove, Adéla 23.10.1996 peněžitý dar 2 000,00
Mišovičová, Kateřina 04.04.2001 peněžitý dar 500,00
Mlavec, Jiří 18.04.1982 peněžitý dar 500,00
Mlčoch, Svatomír 27.07.1955 peněžitý dar 5 000,00
Modrovičová, Barbora 22.03.2006 peněžitý dar 350,00
Molek, Roman 04.09.1970 peněžitý dar 2 000,00
Molnárová, Jitka 07.08.1987 peněžitý dar 250,00
Morganová, Pavlína 19.05.1974 peněžitý dar 500,00
Motýl, Jiří 17.04.1989 peněžitý dar 500,00
Moudrá Wünschová, Irena 20.12.1957 peněžitý dar 800,00
Moudrá Wünschová, Irena 20.12.1957 peněžitý dar 800,00
Moudrá Wünschová, Irena 20.12.1957 peněžitý dar 800,00
Moudrá Wünschová, Irena 20.12.1957 peněžitý dar 800,00
Moudrá Wünschová, Irena 20.12.1957 peněžitý dar 800,00
Moudrá Wünschová, Irena 20.12.1957 peněžitý dar 800,00
Moudrá Wünschová, Irena 20.12.1957 peněžitý dar 800,00
Moudrá Wünschová, Irena 20.12.1957 peněžitý dar 800,00
Moudrá Wünschová, Irena 20.12.1957 peněžitý dar 800,00
Mráček, Pavel 13.10.1998 peněžitý dar 300,00
Mruzek, Alexej 22.06.1953 peněžitý dar 100,00
Mruzek, Alexej 22.06.1953 peněžitý dar 300,00
Mucala, Václav 12.08.1990 peněžitý dar 5 000,00
Múdry, Mikuláš 11.10.1991 peněžitý dar 200,00
Múdry, Miroslav 23.02.1969 peněžitý dar 1 000,00
Múdry, Miroslav 23.02.1969 peněžitý dar 1 000,00
Muhovic, Sead 10.07.1962 peněžitý dar 2 000,00
Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00



Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00
Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00
Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00
Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00
Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00
Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00
Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00
Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00
Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00
Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00
Müllerová, Tereza 03.03.1981 peněžitý dar 200,00
Mynářová, Marie 29.04.1975 peněžitý dar 350,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nagy, Marek 15.07.1978 peněžitý dar 100,00
Nahodilová, Dana 29.07.1964 peněžitý dar 300,00
Navarová, Tereza 06.01.1991 peněžitý dar 500,00
Nef de Santé, a.s. 27153053 peněžitý dar 500,00
Nejedlý, František 10.05.1986 peněžitý dar 1 000,00
Nejedlý, František 10.05.1986 peněžitý dar 9 000,00
Němčík, Václav 10.05.1980 peněžitý dar 1 000,00
Němečková, Irena 16.03.1957 peněžitý dar 600,00
Němejc, Pavel 12.11.1960 peněžitý dar 700,00
Němejc, Pavel 12.11.1960 peněžitý dar 600,00
Němejc, Pavel 12.11.1960 peněžitý dar 500,00



Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00

Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 1 000,00
Nemochovský, Aleš 19.05.1985 peněžitý dar 200,00
Nepraš, Karel 17.04.1980 peněžitý dar 100,00
Nepraš, Karel 17.04.1980 peněžitý dar 100,00
Nepraš, Karel 17.04.1980 peněžitý dar 100,00
Nepraš, Karel 17.04.1980 peněžitý dar 100,00
Nepraš, Karel 17.04.1980 peněžitý dar 100,00
Nepraš, Karel 17.04.1980 peněžitý dar 100,00
Nepraš, Karel 17.04.1980 peněžitý dar 100,00
Nepraš, Karel 17.04.1980 peněžitý dar 100,00
Nepraš, Karel 17.04.1980 peněžitý dar 100,00



Nepraš, Karel 17.04.1980 peněžitý dar 100,00
Nepraš, Karel 17.04.1980 peněžitý dar 100,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 500,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 500,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 500,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 500,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 500,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 500,00

Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 500,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 500,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 500,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 500,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 200,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 200,00
Nesrstová, Jitka 16.07.1975 peněžitý dar 200,00
Neubauer, Vlastimil 28.01.1982 peněžitý dar 3 000,00
NMS Market Research 25749315 bezúplatné plnění 300 000,00 (průzkum veřejného

mínění)
Nohálová, Gabriela 24.06.1992 peněžitý dar 400,00
Nolč, Libor 17.03.1962 peněžitý dar 5 000,00
Novák, František 10.07.1999 peněžitý dar 250,00
Novák, Karel 06.04.1975 peněžitý dar 1 000,00
Novák, Karel 06.04.1975 peněžitý dar 1 200,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00



Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 1 835,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00
Novák, Lukáš 25.12.1983 peněžitý dar 100,00
Nováková, Tereza 04.11.1975 peněžitý dar 1 000,00
Nováková, Tereza 04.11.1975 peněžitý dar 500,00
Nováková, Valentýna 07.06.2003 peněžitý dar 100,00
Nováková, Věra 24.03.1975 peněžitý dar 500,00
Nováková, Věra 24.03.1975 peněžitý dar 500,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 5 000,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 5 000,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00
Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 400,00



Novák, Petr 08.01.1978 peněžitý dar 250,00Novotná, Eliška 12.04.1944 peněžitý dar 300,00
Novotný, František 10.07.1996 peněžitý dar 2 500,00
Novotný, Petr 02.03.1972 peněžitý dar 5 000,00
Novotný, Petr 02.03.1972 peněžitý dar 300,00
Novotný, Tomáš 25.09.2002 peněžitý dar 200,00
Nový, Petr 24.12.1973 peněžitý dar 500,00
Nowaková, Agáta 25.04.1990 peněžitý dar 600,00
Nutilová, Helena 19.01.1983 peněžitý dar 1 000,00
Nutilová, Helena 19.01.1983 peněžitý dar 1 500,00
Ocelák, Radek 03.02.1988 peněžitý dar 200,00
Ocelák, Radek 03.02.1988 peněžitý dar 200,00
Ocelák, Radek 03.02.1988 peněžitý dar 200,00
Ocelák, Radek 03.02.1988 peněžitý dar 200,00
Ocelák, Radek 03.02.1988 peněžitý dar 79,00
Ocelák, Radek 03.02.1988 peněžitý dar 200,00
Ocelák, Radek 03.02.1988 peněžitý dar 109,00
Ocelák, Radek 03.02.1988 peněžitý dar 200,00
Ocelák, Radek 03.02.1988 peněžitý dar 100,00
Ocelák, Radek 03.02.1988 peněžitý dar 100,00
Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00
Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00
Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00
Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00
Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00
Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00
Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00
Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00
Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00
Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00

Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00
Ocelík, Petr 12.04.1984 peněžitý dar 100,00
Odložilíková, Martina Nora 04.07.1979 peněžitý dar 1 000,00
Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00



Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00
Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00
Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00
Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00
Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00
Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00
Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00
Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00
Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00
Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00
Onderka, Jakub 05.01.1990 peněžitý dar 100,00
Ondráček, Pavel 10.01.1972 peněžitý dar 2 500,00
Ondráček, Pavel 10.01.1972 peněžitý dar 1 500,00
Ondřich, Bohumil 05.07.1958 peněžitý dar 500,00
Opálková, Jindřiška 19.08.1977 peněžitý dar 500,00
Opat, Tomáš 17.07.1993 peněžitý dar 1 000,00
Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00
Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00
Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00
Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00
Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00
Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00
Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00
Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00
Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00

Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00
Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00
Opler, Michal 31.07.1993 peněžitý dar 100,00
Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 1 000,00
Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 1 000,00
Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 1 000,00
Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 1 000,00
Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 1 000,00



Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 1 000,00
Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 5 000,00
Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 5 000,00
Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 1 000,00
Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 1 000,00
Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 1 000,00
Opočenská, Lenka 23.05.1979 peněžitý dar 1 000,00
Opočenský, Matěj 22.01.1985 peněžitý dar 400,00
Opočenský, Matěj 22.01.1985 peněžitý dar 400,00
Opočenský, Matěj 22.01.1985 peněžitý dar 400,00
Opočenský, Matěj 22.01.1985 peněžitý dar 400,00
Opočenský, Matěj 22.01.1985 peněžitý dar 400,00
Opočenský, Matěj 22.01.1985 peněžitý dar 400,00
Opočenský, Matěj 22.01.1985 peněžitý dar 400,00
Opočenský, Matěj 22.01.1985 peněžitý dar 400,00
Opočenský, Matěj 22.01.1985 peněžitý dar 400,00
Opočenský, Matěj 22.01.1985 peněžitý dar 400,00
Orlová, Marcela 13.07.1962 peněžitý dar 500,00
Ořechovský, David 14.06.1975 peněžitý dar 500,00
Ořechovský, David 14.06.1975 peněžitý dar 300,00
Ořechovský, David 14.06.1975 peněžitý dar 300,00

Ořechovský, David 14.06.1975 peněžitý dar 0,10
Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00
Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00
Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00
Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00
Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00
Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00
Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00
Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00
Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00
Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00



Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00Oslej, Dušan 02.03.1968 peněžitý dar 500,00
Oweyssi, Anna 11.12.1993 peněžitý dar 100,00
Ožvold, Johana 17.08.1983 peněžitý dar 200,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 200,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 200,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 200,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 200,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 200,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 50,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 50,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 50,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 50,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 50,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 50,00
Packa, Martin 21.08.1980 peněžitý dar 50,00
Padevětová, Marie 11.02.1998 peněžitý dar 500,00
Palacký, Petr 08.09.1985 peněžitý dar 5 000,00
Palacký, Petr 08.09.1985 peněžitý dar 15 000,00
Pala, Zdeněk 13.11.1978 peněžitý dar 250,00
Páleníček, Ondřej 11.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Páleníček, Ondřej 11.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Páleníček, Ondřej 11.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Páleníček, Ondřej 11.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Páleníček, Ondřej 11.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Páleníček, Ondřej 11.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Páleníček, Ondřej 11.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Páleníček, Ondřej 11.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Páleníček, Ondřej 11.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Páleníček, Ondřej 11.08.1986 peněžitý dar 2 000,00
Panáková, Tereza 01.04.1990 peněžitý dar 100,00
Panáková, Tereza 01.04.1990 peněžitý dar 100,00
Panocha, Karel 16.04.1961 peněžitý dar 500,00
Panská, Romana 12.09.1972 peněžitý dar 500,00



Papež, Vítězslav 30.10.1956 peněžitý dar 600,00
Papež, Vítězslav 30.10.1956 peněžitý dar 700,00
Parkánová, Václava 18.06.1979 peněžitý dar 150,00
Parkánová, Václava 18.06.1979 peněžitý dar 150,00
Parkánová, Václava 18.06.1979 peněžitý dar 150,00
Parkánová, Václava 18.06.1979 peněžitý dar 150,00
Parkánová, Václava 18.06.1979 peněžitý dar 150,00
Parkánová, Václava 18.06.1979 peněžitý dar 150,00
Parkánová, Václava 18.06.1979 peněžitý dar 150,00
Parthonová, Štěpánka 31.05.1995 peněžitý dar 200,00
Pařil, Petr 06.02.1968 peněžitý dar 500,00
Pařil, Petr 06.02.1968 peněžitý dar 500,00
Pařil, Petr 06.02.1968 peněžitý dar 500,00
Pařil, Petr 06.02.1968 peněžitý dar 500,00
Pařil, Petr 06.02.1968 peněžitý dar 100,00
Pařil, Petr 06.02.1968 peněžitý dar 100,00
Pařil, Petr 06.02.1968 peněžitý dar 100,00
Pařil, Petr 06.02.1968 peněžitý dar 100,00
Pařil, Petr 06.02.1968 peněžitý dar 100,00
Pařízková, Martina 21.02.1974 peněžitý dar 350,00
Paukner, Karel 28.06.1990 peněžitý dar 500,00
Paulusová Tesková, Marie 14.08.1977 peněžitý dar 150,00
Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00
Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00
Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00
Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00
Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00
Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00
Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00
Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00
Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00
Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00
Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00



Pavelková, Zuzana 10.04.1991 peněžitý dar 100,00
Pavlíková, Eva 15.02.1981 peněžitý dar 500,00
Pavlíková, Eva 15.02.1981 peněžitý dar 500,00
Pavlíková, Eva 15.02.1981 peněžitý dar 500,00
Pavlíková, Eva 15.02.1981 peněžitý dar 500,00
Pavlíková, Eva 15.02.1981 peněžitý dar 500,00
Pavlíková, Eva 15.02.1981 peněžitý dar 350,00
Pavlíková, Eva 15.02.1981 peněžitý dar 500,00
Pavlíková, Marcela 07.05.1966 peněžitý dar 1 000,00
Pavlov, Dagmar 25.03.1981 peněžitý dar 500,00
Pazderková, Markéta 02.06.1985 peněžitý dar 1 000,00
Pazderková, Markéta 02.06.1985 peněžitý dar 1 000,00
Pazderková, Markéta 02.06.1985 peněžitý dar 1 000,00
Pazderková, Markéta 02.06.1985 peněžitý dar 2 000,00
Pazderů, Kateřina 11.06.1973 peněžitý dar 10 000,00
Pazderů, Kateřina 11.06.1973 peněžitý dar 10 000,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecen, František 07.04.1969 peněžitý dar 100,00
Pecka, Jan 18.05.1994 peněžitý dar 350,00
Pecka, Jan 18.05.1994 peněžitý dar 250,00
Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00
Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00
Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00



Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00
Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00
Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00
Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00
Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00

Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00
Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00
Pecharová, Terezie 16.01.1970 peněžitý dar 200,00
Pechmannová, Kateřina 24.09.1998 peněžitý dar 500,00
Pejcha, Pavel 13.07.1955 peněžitý dar 1 000,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 100,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 100,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 350,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 100,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 100,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 1 000,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 100,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 100,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 100,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 100,00
Pek, Olga 21.10.1987 peněžitý dar 250,00
Pělucha, Jiří 18.08.1963 peněžitý dar 500,00



Pěluchová, Karin 12.07.1984 peněžitý dar 700,00

Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Perlík, Pavel 08.06.1987 peněžitý dar 85,00
Pernicová, Hana 11.04.1983 peněžitý dar 1 000,00
Pešek, Miroslav 06.06.1974 peněžitý dar 2 000,00
Pešková, Ivana 10.06.1976 peněžitý dar 500,00
Petercová, Veronika 22.02.1965 peněžitý dar 500,00
Peterka, Jan 21.02.1995 peněžitý dar 250,00
Petit, Kateřina 23.04.1988 peněžitý dar 500,00
Petrák, David 23.01.1973 peněžitý dar 500,00
Petranela Business s.r.o. 5689449 peněžitý dar 3 333,00
Petranela Business s.r.o. 5689449 peněžitý dar 3 333,00
Petr, Jiří 17.04.1958 peněžitý dar 250,00
Petrlík, Jindřich 19.11.1961 peněžitý dar 556,00
Petrlíková Mašková, Lenka 20.08.1978 peněžitý dar 111,00
Petrlíková Mašková, Lenka 20.08.1978 peněžitý dar 111,00
Petrlíková Mašková, Lenka 20.08.1978 peněžitý dar 111,00
Petrlíková Mašková, Lenka 20.08.1978 peněžitý dar 111,00
Petrlíková Mašková, Lenka 20.08.1978 peněžitý dar 500,00
Petrlíková Mašková, Lenka 20.08.1978 peněžitý dar 111,00

Petrlíková Mašková, Lenka 20.08.1978 peněžitý dar 111,00
Petrlíková Mašková, Lenka 20.08.1978 peněžitý dar 111,00



Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 5 000,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrovský, Ondřej 03.07.1981 peněžitý dar 300,00
Petrželková, Anna 15.01.1991 peněžitý dar 600,00
Petříček, Jan 11.03.1990 peněžitý dar 2 000,00
Picko, Jan 11.03.1981 peněžitý dar 1 000,00
Pijáček, Petr 29.11.1988 peněžitý dar 250,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 350,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 100,00
Pilip, Jiří 13.04.1984 peněžitý dar 1 500,00
Pinc, Jindřich 31.07.1987 peněžitý dar 1 000,00
Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 1 000,00



Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 2 000,00Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 2 000,00
Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 1 000,00
Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 2 000,00
Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 2 000,00
Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 2 000,00
Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 2 000,00
Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 1 000,00
Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 500,00
Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 500,00
Pinterová, Kateřina 06.07.1966 peněžitý dar 1 000,00
Piorecky, Viktor 31.03.1979 peněžitý dar 250,00
Pipková, Lenka 05.02.1965 peněžitý dar 1 000,00
Pipková, Lenka 05.02.1965 peněžitý dar 1 000,00
Pišoft, Petr 24.02.1979 peněžitý dar 500,00
Pithart, Prokop 05.05.1996 peněžitý dar 600,00
Pitra, Luděk 04.10.1949 peněžitý dar 2 000,00
Pitra, Luděk 04.10.1949 peněžitý dar 2 000,00
Pixová, Michaela 08.09.1981 peněžitý dar 600,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 5 000,00
Plachý, Jaromír 19.03.1986 peněžitý dar 500,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plassová, Hana 22.01.1983 peněžitý dar 150,00
Plesníková, Yvonna 09.10.1966 peněžitý dar 1 000,00



Plesníková, Yvonna 09.10.1966 peněžitý dar 5 000,00
Plesníková, Yvonna 09.10.1966 peněžitý dar 500,00
Plesníková, Yvonna 09.10.1966 peněžitý dar 500,00
Podhola, Adam 20.06.1987 peněžitý dar 2 000,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podhradská, Narcisa 18.04.1956 peněžitý dar 120,00
Podzemná, Bohdana 27.04.1969 peněžitý dar 500,00
Pokorná, Agnes 21.04.1999 peněžitý dar 500,00
Pokorná, Jana 26.11.1963 peněžitý dar 100,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 600,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorná, Martina 30.06.1971 peněžitý dar 250,00
Pokorna, Pavla 08.06.1993 peněžitý dar 500,00



Pokorna, Pavla 08.06.1993 peněžitý dar 2 000,00
Pokorna, Pavla 08.06.1993 peněžitý dar 350,00
Pokorná, Zuzana 11.11.1977 peněžitý dar 150,00
Pokorná, Zuzana 11.11.1977 peněžitý dar 150,00
Pokorná, Zuzana 11.11.1977 peněžitý dar 150,00
Pokorná, Zuzana 11.11.1977 peněžitý dar 150,00
Pokorná, Zuzana 11.11.1977 peněžitý dar 150,00
Pokorná, Zuzana 11.11.1977 peněžitý dar 150,00
Pokorná, Zuzana 11.11.1977 peněžitý dar 150,00
Pokorný, Antonín 08.11.1991 peněžitý dar 500,00
Pokorný, Antonín 08.11.1991 peněžitý dar 500,00
Pokorný, Jan 14.05.1980 peněžitý dar 750,00
Pokorný, Jan 14.05.1980 peněžitý dar 750,00
Pokorný, Jan 14.05.1980 peněžitý dar 750,00
Polách, Pavel 25.06.1952 peněžitý dar 500,00

Polák, Jan 12.01.2001 peněžitý dar 24,00
Polák, Jan 12.01.2001 peněžitý dar 22,00
Polák, Jan 12.01.2001 peněžitý dar 22,00
Polák, Jan 12.01.2001 peněžitý dar 22,00
Polák, Jan 12.01.2001 peněžitý dar 22,00
Polák, Jan 12.01.2001 peněžitý dar 24,00
Polák, Jaroslav Kyprian 05.03.1975 peněžitý dar 50,00
Polák, Richard 03.04.1951 peněžitý dar 3 000,00
Polanský Borik, Lukáš 23.08.1992 peněžitý dar 250,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 200,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 200,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 200,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 200,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 500,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 700,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 200,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 200,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 200,00



Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 200,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 200,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 200,00
Polášek, Martin 29.04.1979 peněžitý dar 200,00
Polášek, Ondřej 11.03.1979 peněžitý dar 500,00
Popel, Adam 02.04.1980 peněžitý dar 2 024,00
Popelová, Zora 21.07.1947 peněžitý dar 250,00
Pospíšil, Martin 02.10.1963 peněžitý dar 250,00
Pouba, Zdeněk 24.04.1977 peněžitý dar 1 000,00
Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00
Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00

Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00
Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00
Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00
Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00
Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00
Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00
Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00
Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00
Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00
Pova, Josef 08.10.1973 peněžitý dar 200,00
Povondrová, Ylona 02.01.1961 peněžitý dar 5 000,00
Povondrová, Ylona 02.01.1961 peněžitý dar 6 000,00
Povondrová, Ylona 02.01.1961 peněžitý dar 5 950,00
Povondrová, Ylona 02.01.1961 peněžitý dar 2 000,00
Povondrová, Ylona 02.01.1961 peněžitý dar 4 000,00
Prach, Karel 20.10.1953 peněžitý dar 2 000,00
Prášil, Ondřej 30.04.1963 peněžitý dar 1 000,00
Prášil, Ondřej 30.04.1963 peněžitý dar 500,00
Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 144,00
Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 144,00
Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 144,00
Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 144,00



Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 144,00
Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 144,00
Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 144,00
Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 144,00
Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 144,00
Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 250,00
Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 250,00

Prikner, Milan 10.05.1982 peněžitý dar 250,00
Prochazka, Pavel 16.08.1990 peněžitý dar 1 000,00
Procházková, Martina 19.09.1962 peněžitý dar 500,00
Prokopiová, Kateřina 25.07.1959 peněžitý dar 250,00
Prokopius, Vít 08.03.1984 peněžitý dar 300,00
Prstek, Jonáš 03.05.1990 peněžitý dar 1 000,00
Průchová, Kateřina 19.04.2000 peněžitý dar 350,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 350,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 350,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 350,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 350,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 350,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 350,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 350,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 500,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 500,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 500,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 500,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 500,00
Przywara, Jan 01.07.1973 peněžitý dar 3 000,00
Příbramská, Tereza 26.07.1982 peněžitý dar 300,00
Přívratský, Milan 27.01.1958 peněžitý dar 2 500,00
Ptáčková, Kateřina 22.08.1980 peněžitý dar 500,00
Pučelíková, Anežka 16.10.1989 peněžitý dar 300,00
Pučelíková, Anežka 16.10.1989 peněžitý dar 300,00
Púll, Matúš 26.06.1975 peněžitý dar 1 000,00



Pýcha, Filip 16.06.1975 bezúplatné plnění 604,98
Pýcha, Filip 16.06.1975 bezúplatné plnění 219,01
Radecký, Alexandr 26.03.1980 peněžitý dar 500,00
Ragusa, Leonardo 18.09.1951 peněžitý dar 500,00
Ragusa, Leonardo 18.09.1951 peněžitý dar 2 000,00
Raisr, Ivo 07.08.1978 peněžitý dar 1 000,00
Rákosník, Roman 04.01.1960 peněžitý dar 20 000,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Rameš, Filip 29.10.1981 peněžitý dar 300,00
Reichel, Tomáš 19.05.1997 peněžitý dar 500,00
Reichel, Tomáš 19.05.1997 peněžitý dar 1 600,00
Rejchrtová, Alžběta 09.02.1947 peněžitý dar 1 000,00
Resl, Lukáš 04.10.1979 peněžitý dar 5 000,00
Richta, Tomáš 14.12.1977 peněžitý dar 500,00
Richter, Alfréd 27.07.1968 peněžitý dar 2 000,00
Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00
Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00
Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00
Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00
Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00
Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00
Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 1 000,00
Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00



Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00
Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00
Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00
Richterová, Karin 07.02.1979 peněžitý dar 250,00
Rohanová, Eva 16.06.1944 peněžitý dar 200,00
Rohanová, Markéta 13.08.1972 peněžitý dar 1 000,00
Rokos, Miroslav 24.11.1958 peněžitý dar 1 000,00
Roman, Matěj 17.09.1991 peněžitý dar 250,00
Rosenthaler, Jan 30.03.1998 peněžitý dar 500,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 500,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roubalová Kostlánová, Věra 12.11.1947 peněžitý dar 100,00
Roušar, Pavel 26.03.1964 peněžitý dar 500,00
Rovderová, Nadia 08.01.1971 peněžitý dar 123,00
Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 200,00
Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 200,00
Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 200,00
Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 200,00
Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 200,00
Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 200,00
Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 200,00
Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 200,00



Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 150,00
Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 150,00
Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 150,00
Rozen, David 25.09.1992 peněžitý dar 150,00
Rozsívalová, Markéta 29.09.1978 peněžitý dar 500,00
Rozsíval, Vojtěch 15.03.1977 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozsypal, Jakub 21.01.1988 peněžitý dar 500,00
Rozumek, Martin 24.02.1975 peněžitý dar 300,00
Rozumek, Martin 24.02.1975 peněžitý dar 300,00
Rozumek, Martin 24.02.1975 peněžitý dar 1 000,00
Rozumek, Martin 24.02.1975 peněžitý dar 300,00
Rubáček, Karel 26.12.1956 peněžitý dar 350,00
Rudolfová, Anna 17.09.1998 peněžitý dar 500,00

Rufer, Daniel 29.01.1994 peněžitý dar 5 000,00
Rufer, Daniel 29.01.1994 peněžitý dar 79,00
Rujbr, Adam 15.02.1973 peněžitý dar 1 000,00
Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00
Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00
Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00
Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00
Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00
Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00



Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00
Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00
Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00
Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00
Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00
Rut, Ondřej 16.11.1981 peněžitý dar 1 500,00
Rutová, Simona 28.01.1999 peněžitý dar 500,00
Rutová, Simona 28.01.1999 peněžitý dar 500,00
Rutterle, Josef 02.05.1999 peněžitý dar 300,00
Rychnovská, Alžběta 28.05.1998 peněžitý dar 500,00
Řepová, Kateřina 26.11.1969 peněžitý dar 2 000,00
Řezáčů, Alex 21.04.2004 peněžitý dar 25,00
Řezáčů, Alex 21.04.2004 peněžitý dar 25,00
Řezáčů, Alex 21.04.2004 peněžitý dar 25,00
Řezáčů, Alex 21.04.2004 peněžitý dar 25,00
Řezník, Jaroslav 23.11.1982 peněžitý dar 10 000,00
Řídký, Josef 22.09.1986 peněžitý dar 4 000,00
Římánek, Václav 08.01.1990 peněžitý dar 300,00
Římánek, Václav 08.01.1990 peněžitý dar 200,00
Římánek, Václav 08.01.1990 peněžitý dar 500,00

Sáčková, Eliška 05.11.2001 peněžitý dar 200,00
Sadila, Jiří 24.06.1980 peněžitý dar 55,00
Salamon, Petr 25.10.1987 peněžitý dar 800,00
Salamon, Petr 25.10.1987 peněžitý dar 600,00
Samal, Antonin 18.10.1998 peněžitý dar 500,00
Samal, Antonin 18.10.1998 peněžitý dar 1 000,00
Samal, Antonin 18.10.1998 peněžitý dar 2 000,00
Samal, Antonin 18.10.1998 peněžitý dar 3 000,00
Saňáková, Milena 25.11.1968 peněžitý dar 250,00
Saňáková, Milena 25.11.1968 peněžitý dar 250,00
Saňáková, Milena 25.11.1968 peněžitý dar 50,00
Saňáková, Milena 25.11.1968 peněžitý dar 150,00
Sáňka, Ondřej 27.03.1984 peněžitý dar 500,00



Savčicová, Bára 18.11.1998 peněžitý dar 500,00
scibit s.r.o. 6516661 peněžitý dar 10 000,00
Sedlák, Robert 25.04.1976 peněžitý dar 2 000,00
Sehnalová, Marie 07.04.1981 peněžitý dar 300,00
Sehnalová, Marie 07.04.1981 peněžitý dar 300,00
Sehnalová, Marie 07.04.1981 peněžitý dar 300,00
Sehnalová, Marie 07.04.1981 peněžitý dar 350,00
Sehnalová, Marie 07.04.1981 peněžitý dar 300,00
Sehnalová, Marie 07.04.1981 peněžitý dar 300,00
Sehnalová, Marie 07.04.1981 peněžitý dar 1 400,00
Sehnalová, Marie 07.04.1981 peněžitý dar 300,00
SEN 21 6695205 peněžitý dar 30 000,00
SEN 21 6695205 peněžitý dar 500 000,00
SEN 21 6695205 peněžitý dar 200 000,00
SEN 21 6695205 peněžitý dar 50 000,00
SEN 21 6695205 peněžitý dar 46 666,00

SEN 21 6695205 peněžitý dar -34 158,75
SEN 21 6695205 peněžitý dar 30 000,00
Setničková Nováková, Pavla 10.10.1968 peněžitý dar 20 000,00
Schafferová, Magdalena 22.07.1990 peněžitý dar 50,00
Schafferová, Magdalena 22.07.1990 peněžitý dar 50,00
Schejbalová, Lucie 10.05.2001 peněžitý dar 1 000,00
Schillerová, Hana 06.12.1961 peněžitý dar 1 000,00
Schindlerová, Milena 27.12.1981 peněžitý dar 250,00
Schlesinger, Jiří 31.01.1985 peněžitý dar 500,00
Schlesinger, Jiří 31.01.1985 peněžitý dar 500,00
Schlesinger, Jiří 31.01.1985 peněžitý dar 500,00
Schlesinger, Jiří 31.01.1985 peněžitý dar 500,00
Schlesinger, Jiří 31.01.1985 peněžitý dar 500,00
Schlesinger, Jiří 31.01.1985 peněžitý dar 500,00
Schlesinger, Jiří 31.01.1985 peněžitý dar 500,00
Schmalzová, Zuzana 24.07.2005 peněžitý dar 100,00
Schneider, Filip 30.10.1990 peněžitý dar 300,00



Schneider, Pavel 25.04.1977 peněžitý dar 500,00
Schovánková, Klára 12.01.1989 peněžitý dar 100,00
Schovánková, Klára 12.01.1989 peněžitý dar 100,00
Schovánková, Klára 12.01.1989 peněžitý dar 100,00
Schovánková, Klára 12.01.1989 peněžitý dar 100,00
Schovánková, Klára 12.01.1989 peněžitý dar 100,00
Schovánková, Klára 12.01.1989 peněžitý dar 100,00
Schovánková, Klára 12.01.1989 peněžitý dar 100,00
Schovánková, Klára 12.01.1989 peněžitý dar 100,00
Schovánková, Klára 12.01.1989 peněžitý dar 100,00
Schreiberová, Magdalena 25.03.1951 peněžitý dar 3 000,00
Schreiberová, Magdalena 25.03.1951 peněžitý dar 3 000,00
Schreiberová, Magdalena 25.03.1951 peněžitý dar 2 000,00
Schreiberová, Magdalena 25.03.1951 peněžitý dar 1 000,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sigmund, Vojtěch 25.08.1981 peněžitý dar 300,00
Sikorová, Karolína 06.01.1997 peněžitý dar 2 000,00
Simandlová, Tereza 06.12.1988 peněžitý dar 100,00
Simandlová, Tereza 06.12.1988 peněžitý dar 100,00
Simkova, Pavla 08.10.1986 peněžitý dar 2 500,00
Simon, Martin 25.06.1980 bezúplatné plnění 3 000,00
Sirotek, Libor 29.09.1980 peněžitý dar 1 000,00
Sirotek, Libor 29.09.1980 peněžitý dar 100,00



Sirotek, Libor 29.09.1980 peněžitý dar 100,00
Sirotek, Libor 29.09.1980 peněžitý dar 100,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 300,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 2 000,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 350,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 5 000,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Sirotná, Kamila 05.05.1981 peněžitý dar 150,00
Skála, Benjamín 17.06.1984 peněžitý dar 5 000,00
Skála, Daniel 16.02.1996 peněžitý dar 106,00
Sklenářová, Dagmar 29.11.1968 peněžitý dar 400,00



Skopal, Ivo 06.10.1989 peněžitý dar 500,00Skopal, Ivo 06.10.1989 peněžitý dar 2 000,00
Skopal, Ivo 06.10.1989 peněžitý dar 500,00
Skopal, Ivo 06.10.1989 peněžitý dar 500,00
Skopal, Ivo 06.10.1989 peněžitý dar 500,00
Skopal, Ivo 06.10.1989 peněžitý dar 500,00
Skopal, Ivo 06.10.1989 peněžitý dar 500,00
Skopal, Ivo 06.10.1989 peněžitý dar 500,00
Skopal, Ivo 06.10.1989 peněžitý dar 500,00
Skopal, Ivo 06.10.1989 peněžitý dar 500,00
Skopal, Ivo 06.10.1989 peněžitý dar 500,00
Skorkovska, Klára 17.05.1982 peněžitý dar 500,00
Skorkovska, Klára 17.05.1982 peněžitý dar 500,00
Skorkovska, Klára 17.05.1982 peněžitý dar 500,00
Skorkovska, Klára 17.05.1982 peněžitý dar 500,00
Skorkovska, Klára 17.05.1982 peněžitý dar 500,00
Skorkovska, Klára 17.05.1982 peněžitý dar 500,00
Skorkovska, Klára 17.05.1982 peněžitý dar 500,00
Skorkovska, Klára 17.05.1982 peněžitý dar 500,00
Skorkovska, Klára 17.05.1982 peněžitý dar 500,00
Skoupá, Adéla 04.04.1980 peněžitý dar 350,00
Skovajsa, Vojtěch 29.11.1993 peněžitý dar 500,00
Skrbková, Jiřina 02.12.1945 peněžitý dar 500,00
Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00
Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00
Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00
Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00
Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00
Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00
Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00
Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00
Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00
Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00
Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00



Skřivánková, Věra 14.11.1953 peněžitý dar 400,00
Sládeček, Ladislav 27.05.1967 peněžitý dar 500,00
Sladký, Jiří 03.11.1967 peněžitý dar 250,00
SLANINA.TECH s.r.o. 9021744 peněžitý dar 10 000,00
SLANINA.TECH s.r.o. 9021744 peněžitý dar 40 000,00
Slavík, Ivo 14.09.1979 peněžitý dar 500,00
Slavík, Ivo 14.09.1979 peněžitý dar 500,00
Sloboda, Zdeněk 26.01.1981 peněžitý dar 600,00
Słowik, Olga 11.01.1990 peněžitý dar 600,00
Smejkalová, Alena 10.02.1980 peněžitý dar 1 000,00
Smetanová, Soňa 21.03.1986 peněžitý dar 150,00
Smolek, Martin 30.04.1977 peněžitý dar 500,00
Smolka, František 25.11.1958 peněžitý dar 1 000,00
Smolka, Vladislav 04.07.1963 peněžitý dar 500,00
Smržová, Ella 19.04.1948 peněžitý dar 500,00
Smržová, Lenka 05.11.1975 peněžitý dar 500,00
Smutný, Leoš 19.08.1977 peněžitý dar 250,00
Sociální demokracie 409171 peněžitý dar 62 500,00
Sociální demokracie 409171 peněžitý dar 25 000,00
Sociální demokracie 409171 peněžitý dar 62 500,00
Sociální demokracie 409171 peněžitý dar 25 000,00
Sociální demokracie 409171 peněžitý dar 25 000,00
Sociální demokracie 409171 peněžitý dar 62 500,00
Sommerová, Monika 05.03.1961 peněžitý dar 300,00
Soukupová, Jitka 01.03.1952 peněžitý dar 2 000,00
Soutner, Daniel 11.12.1985 peněžitý dar 1 000,00
Sovová, Lucie 24.12.1988 peněžitý dar 1 000,00
Sovová, Lucie 24.12.1988 peněžitý dar 2 000,00
Spálenský, Vít 14.03.1982 peněžitý dar 500,00

Springorum, Kai Arne 03.08.1972 peněžitý dar 250,00
Springorum, Kai Arne 03.08.1972 peněžitý dar 250,00
Springorum, Kai Arne 03.08.1972 peněžitý dar 250,00
Springorum, Kai Arne 03.08.1972 peněžitý dar 250,00



Springorum, Kai Arne 03.08.1972 peněžitý dar 250,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Standara, Michal 10.12.1978 peněžitý dar 600,00
Staňková, Michaela 30.08.2001 peněžitý dar 200,00
Stanovská, Eva 28.07.1979 peněžitý dar 1 000,00
Stanovská, Eva 28.07.1979 peněžitý dar 1 000,00
Stanovská, Eva 28.07.1979 peněžitý dar 1 000,00
Stanovská, Eva 28.07.1979 peněžitý dar 1 000,00
Stanovská, Eva 28.07.1979 peněžitý dar 1 000,00
Stanovská, Eva 28.07.1979 peněžitý dar 1 000,00
Stanovská, Eva 28.07.1979 peněžitý dar 1 000,00
Stanovská, Eva 28.07.1979 peněžitý dar 1 000,00
Starec, Milan 06.04.1982 peněžitý dar 50 000,00
Stárek, Jan 29.07.1982 peněžitý dar 35 000,00
Starostové a nezávislí 26673908 peněžitý dar 112 500,00

Starostové a nezávislí 26673908 peněžitý dar 112 500,00
Starostové a nezávislí 26673908 peněžitý dar 112 500,00
Starostové a nezávislí 26673908 peněžitý dar 50 000,00
Stašek, Adam 30.11.1994 peněžitý dar 300,00
Stašková, Alena 27.02.1990 peněžitý dar 111,00
Stašková, Alena 27.02.1990 peněžitý dar 150,00
Steinberger, Tomáš 06.01.1983 peněžitý dar 250,00



Stejskal, Ivo 09.08.1967 peněžitý dar 500,00Stejskal, Ladislav 17.03.1977 peněžitý dar 250,00
Stieber, Ondřej 19.04.1974 peněžitý dar 500,00
Stieber, Ondřej 19.04.1974 peněžitý dar 500,00
Stomatologie Fryšták, spol. s r.o. 29288002 peněžitý dar 2 000,00
Stonová, Kateřina 02.03.2002 peněžitý dar 500,00
Straňák, Benedikt 23.08.1995 peněžitý dar 200,00
Straňák, Benedikt 23.08.1995 peněžitý dar 200,00
Straňák, Benedikt 23.08.1995 peněžitý dar 200,00
Straňák, Benedikt 23.08.1995 peněžitý dar 200,00
Straňák, Benedikt 23.08.1995 peněžitý dar 200,00
Straňák, Benedikt 23.08.1995 peněžitý dar 200,00
Straňák, Benedikt 23.08.1995 peněžitý dar 200,00
Stránský, Michal 01.06.1966 peněžitý dar 250,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejcová, Anna 16.11.1985 peněžitý dar 150,00
Strejčková, Simona 03.10.1974 peněžitý dar 1 000,00
Strnadl, Zdeněk 09.05.1976 peněžitý dar 600,00
Střelec, Martin 01.08.1979 peněžitý dar 300,00
Studený, Ivan 24.09.1978 peněžitý dar 500,00
Studničková, Dana 01.11.1957 peněžitý dar 350,00
Stupka, Mojžíš 30.11.1975 peněžitý dar 2 000,00
Suchardová, Martina 04.05.1982 peněžitý dar 1 000,00
Suchomel, Marek 26.01.1967 peněžitý dar 500,00



Suchomel, Marek 26.01.1967 peněžitý dar 300,00
Suchomel, Marek 26.01.1967 bezúplatné plnění 2 000,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Suchý, Jiří 07.09.1982 peněžitý dar 600,00
Svárovská, Gabriela 17.07.1972 peněžitý dar 2 000,00
Svárovská, Gabriela 17.07.1972 peněžitý dar 500,00
Svárovská, Gabriela 17.07.1972 peněžitý dar 350,00
Svatošová, Helena 10.11.1980 peněžitý dar 350,00
Svoboda, Ludek 16.02.1990 peněžitý dar 250,00
Svoboda, Martin 05.05.1980 peněžitý dar 1 000,00
Svobodová, Dana 05.09.1951 peněžitý dar 500,00
Svobodová, Dana 05.09.1951 peněžitý dar 1 000,00
Svobodová, Eliška 11.06.1985 peněžitý dar 1 000,00
Svobodová, Eva 20.02.1982 peněžitý dar 600,00
Svobodová, Karolína 26.06.1981 peněžitý dar 300,00
Svobodová, Karolína 26.06.1981 peněžitý dar 300,00
Svobodová, Karolína 26.06.1981 peněžitý dar 300,00
Svobodová, Karolína 26.06.1981 peněžitý dar 300,00
Svobodová, Karolína 26.06.1981 peněžitý dar 300,00
Svobodová, Karolína 26.06.1981 peněžitý dar 300,00
Swallow School of English s. r. o. 64049531 peněžitý dar 10 000,00
Syrovátka, Ondřej 29.12.1978 peněžitý dar 2 000,00
Syrovátka, Ondřej 29.12.1978 peněžitý dar 2 000,00



Syrovátka, Ondřej 29.12.1978 peněžitý dar 2 000,00
Syrovátka, Ondřej 29.12.1978 peněžitý dar 4 000,00
Syrovátka, Ondřej 29.12.1978 peněžitý dar 2 000,00
Syrovátka, Ondřej 29.12.1978 peněžitý dar 2 000,00
Syrovátka, Ondřej 29.12.1978 peněžitý dar 2 000,00
Syrovátka, Ondřej 29.12.1978 peněžitý dar 10 000,00
Syrovátka, Ondřej 29.12.1978 peněžitý dar 10 000,00
Syrovátková, Eva 23.09.1957 peněžitý dar 5 000,00
Szabó Lenhartová, Zuzana 28.10.1987 peněžitý dar 500,00
Szlachtová, Hana 01.09.2001 peněžitý dar 600,00
Szopová, Eliška 02.04.1996 peněžitý dar 500,00
Szopová, Eliška 02.04.1996 peněžitý dar 1 000,00
Šabata, Petr 26.09.1983 peněžitý dar 1 000,00
Šabatová, Anna 23.06.1951 peněžitý dar 1 000,00
Šafařík, Miroslav 27.07.1971 peněžitý dar 1 000,00
Šámalová, Lucie 22.04.2002 peněžitý dar 200,00
Šamánek, Milan 24.10.1957 peněžitý dar 5 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 1 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 7 500,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 2 500,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 500,00



Šanda, Ondřej 20.06.1978 peněžitý dar 3 000,00Šandová, Markéta 17.02.1978 peněžitý dar 150,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 2 000,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 5 000,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00

Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 2 500,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 5 000,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00
Šandová, Růžena 17.12.1950 peněžitý dar 200,00
Šárová, Lucie 03.05.1965 peněžitý dar 5 000,00
Šárová, Lucie 03.05.1965 peněžitý dar 5 000,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šebesta, Jiří 03.04.1976 peněžitý dar 100,00
Šedlbauer, Josef 16.02.1969 peněžitý dar 10 000,00
Šedlbauer, Josef 16.02.1969 peněžitý dar 10 000,00



Šedlbauer, Josef 16.02.1969 peněžitý dar 40 000,00
Šedlbauer, Josef 16.02.1969 peněžitý dar 40 000,00
Šedlbauer, Josef 16.02.1969 peněžitý dar 30 000,00
Šedlbauer, Josef 16.02.1969 peněžitý dar 30 000,00
Šedý, Jakub 13.03.1993 peněžitý dar 250,00

Šenk, Robert 08.11.1976 peněžitý dar 350,00
Šenk, Robert 08.11.1976 peněžitý dar 350,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Šeterle, David 18.08.1986 peněžitý dar 100,00
Ševčík, Ondřej 21.09.1986 peněžitý dar 3 000,00
Ševčík, Ondřej 21.09.1986 peněžitý dar 3 000,00
Šiklová, Ivana 27.10.1957 peněžitý dar 1 000,00
Šilhavý, Dan 18.09.1990 peněžitý dar 350,00
Šilhavý, Dan 18.09.1990 peněžitý dar 1 000,00
Šílová, Emma 01.04.2001 bezúplatné plnění 47 500,00
Šimáčková Laurenčíková, Klára 27.05.1979 peněžitý dar 300,00
Šimáčková Laurenčíková, Klára 27.05.1979 peněžitý dar 300,00
Šimáčková Laurenčíková, Klára 27.05.1979 peněžitý dar 300,00
Šimáčková Laurenčíková, Klára 27.05.1979 peněžitý dar 300,00
Šimáčková Laurenčíková, Klára 27.05.1979 peněžitý dar 300,00
Šimáčková Laurenčíková, Klára 27.05.1979 peněžitý dar 300,00
Šimáčková Laurenčíková, Klára 27.05.1979 peněžitý dar 300,00
Šimáčková Laurenčíková, Klára 27.05.1979 peněžitý dar 300,00



Šimáčková Laurenčíková, Klára 27.05.1979 peněžitý dar 300,00

Šimáková, Petra 30.07.1985 peněžitý dar 300,00
Šimáková, Petra 30.07.1985 peněžitý dar 300,00
Šimáková, Petra 30.07.1985 peněžitý dar 300,00
Šimáková, Petra 30.07.1985 peněžitý dar 300,00
Šimek, Matouš 13.12.1981 peněžitý dar 2 500,00
Šimek, Matouš 13.12.1981 peněžitý dar 500,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šimková, Vendula 07.02.1985 peněžitý dar 100,00
Šindelářová, Adriana 21.04.1994 peněžitý dar 200,00
Šindelářová, Adriana 21.04.1994 peněžitý dar 200,00
Šiška, Michal 05.08.1979 peněžitý dar 300,00
Šiška, Michal 05.08.1979 peněžitý dar 300,00
Šiška, Michal 05.08.1979 peněžitý dar 300,00
Šiška, Michal 05.08.1979 peněžitý dar 300,00
Šiška, Michal 05.08.1979 peněžitý dar 300,00
Šiška, Michal 05.08.1979 peněžitý dar 300,00
Škabraha Dokupilová, Maggie 16.07.1985 peněžitý dar 350,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00



Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škoda, Jiří 04.06.1980 peněžitý dar 200,00
Škvorová, Klára 03.11.1990 peněžitý dar 300,00
Šloncová, Eva 10.09.1949 peněžitý dar 1 000,00



Šmausová, Veronika 19.02.1986 peněžitý dar 700,00
Šmejkal, Ondřej Nathan 24.02.1981 peněžitý dar 500,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Josef 18.12.1984 peněžitý dar 150,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmída, Ondřej 30.09.1989 peněžitý dar 250,00
Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00
Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00
Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00
Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00
Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00
Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00
Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00



Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00
Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00
Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00
Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00
Šmídová, Hana 20.06.1985 peněžitý dar 300,00
Šmotek, René 09.12.1971 peněžitý dar 1 000,00
Šneiberg, Jan 08.05.1982 peněžitý dar 2 400,00
Šnirc, Alexandr 29.08.1952 bezúplatné plnění 1 500,00
Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00
Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00
Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00
Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00
Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00
Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00
Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00
Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00
Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00
Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00
Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00

Šorm, Martin 09.06.1990 peněžitý dar 300,00
Šormová, Michaela 21.02.1981 peněžitý dar 1 000,00
Špácová, Kateřina 27.02.1980 peněžitý dar 250,00
Špácová, Kateřina 27.02.1980 peněžitý dar 250,00
Špácová, Kateřina 27.02.1980 peněžitý dar 250,00
Špácová, Kateřina 27.02.1980 peněžitý dar 250,00
Špácová, Kateřina 27.02.1980 peněžitý dar 250,00
Špácová, Kateřina 27.02.1980 peněžitý dar 250,00
Špácová, Kateřina 27.02.1980 peněžitý dar 250,00
Špácová, Kateřina 27.02.1980 peněžitý dar 250,00
Špácová, Kateřina 27.02.1980 peněžitý dar 250,00
Špinková, Tereza 15.06.1986 peněžitý dar 500,00
Šprojcarová, Jarka 01.01.1982 peněžitý dar 300,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00



Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00

Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastná, Petra 13.06.1972 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 500,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 100,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Šťastný, Petr 26.05.1967 peněžitý dar 125,00
Štayrová, Monika 03.05.1963 peněžitý dar 3 617,00



Štěpánek, Petr 03.09.1965 peněžitý dar 3 000,00
Štětinová, Ivana 25.02.1964 peněžitý dar 100,00
Štětinová, Ivana 25.02.1964 peněžitý dar 300,00
Štros, Sebastian 06.11.1999 peněžitý dar 500,00
Štykar, Honza 18.03.1979 peněžitý dar 500,00
Štykar, Honza 18.03.1979 peněžitý dar 250,00
Štykar, Honza 18.03.1979 peněžitý dar 250,00
Štykar, Honza 18.03.1979 peněžitý dar 250,00
Štykar, Honza 18.03.1979 peněžitý dar 250,00
Štykar, Honza 18.03.1979 peněžitý dar 250,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00

Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 500,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00
Štysová, Tereza 19.02.1978 peněžitý dar 300,00
Šubrtová, Jana 30.03.1959 peněžitý dar 500,00
Šubrtová, Jana 30.03.1959 peněžitý dar 1 000,00
Šubrtová, Jana 30.03.1959 peněžitý dar 500,00
Šubrtová, Kateřina 23.02.1993 peněžitý dar 1 000,00
Šulc, Matěj 05.04.1996 peněžitý dar 300,00
Šulová, Monika 03.02.1997 peněžitý dar 200,00
Šulová, Monika 03.02.1997 peněžitý dar 150,00
Šustala, Martin 17.11.1973 peněžitý dar 500,00
Šváb, Jakub 11.06.1988 peněžitý dar 500,00
Švarc, Jan 17.03.2000 peněžitý dar 1 200,00



Švarc, Jan 17.03.2000 peněžitý dar 1 000,00
Švarc, Radovan 23.08.1996 peněžitý dar 2 000,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 5 000,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 1 200,00
Švásta, Bořivoj 05.10.1960 peněžitý dar 150,00
Švec, Martin 23.07.1972 peněžitý dar 3 000,00
Švec, Pavel 09.06.1963 peněžitý dar 1 000,00
Švestková, Dana 04.04.1979 peněžitý dar 500,00
Tabášková, Anna 16.05.1997 peněžitý dar 400,00
Táborský, Ondřej 19.04.1981 peněžitý dar 600,00
Táborský, Ondřej 19.04.1981 peněžitý dar 600,00
Talacková, Patricia 29.05.1976 peněžitý dar 500,00
Talacková, Patricia 29.05.1976 peněžitý dar 300,00
Tausch, Ida 04.12.1989 peněžitý dar 250,00
Telátníková, Jarmila 08.10.1964 peněžitý dar 1 000,00
Tesár, Dominik 08.04.1994 peněžitý dar 1 000,00
Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00
Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00
Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00
Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00
Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00
Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00



Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00
Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00
Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00
Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00
Titlbachová, Jana 01.02.1946 peněžitý dar 100,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 1 000,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Tkáčová, Johana 24.02.1990 peněžitý dar 300,00
Tláskal, Ivan 11.11.1964 peněžitý dar 1 800,00
Tláskal, Ivan 11.11.1964 peněžitý dar 100,00
Tláskal, Vojtěch 31.05.1991 peněžitý dar 350,00
Tláskal, Vojtěch 31.05.1991 peněžitý dar 350,00
Tokárová, Jitka 04.10.1966 peněžitý dar 600,00
Toman, Aleš 30.10.1979 peněžitý dar 500,00
Toman, Aleš 30.10.1979 peněžitý dar 500,00
Toman, František 01.03.1990 peněžitý dar 2 000,00
Toman, František 01.03.1990 peněžitý dar 5 000,00
Toman, Martin 03.11.1971 peněžitý dar 1 000,00
Tomecka, Petr 27.06.1966 peněžitý dar 250,00
TOP 09 71339728 peněžitý dar 15 625,00
TOP 09 71339728 peněžitý dar 15 625,00
TOP 09 71339728 peněžitý dar 15 625,00
Topka, Jan 30.01.1975 peněžitý dar 4 000,00
Topka, Jan 30.01.1975 peněžitý dar 2 000,00



Tóth, Filip 06.11.1992 peněžitý dar 500,00
Tovaryšová, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Tovaryšová, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Tovaryšová, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Tovaryšová, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 350,00
Tovaryšová, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Tovaryšová, Lucie 07.05.1986 peněžitý dar 300,00
Trněná, Michaela 11.01.1966 peněžitý dar 50 000,00
Truksová, Barbora 12.02.1990 peněžitý dar 3 500,00
Trumpeš, Tomáš 20.06.1979 peněžitý dar 500,00
Třešňák, Milan 21.12.1973 peněžitý dar 100,00
Třešňák, Milan 21.12.1973 peněžitý dar 100,00
Třešňák, Milan 21.12.1973 peněžitý dar 100,00
Třešňák, Milan 21.12.1973 peněžitý dar 100,00
Tukora, David 17.08.1988 peněžitý dar 333,00
Turčák, Václav 16.02.1996 peněžitý dar 1 000,00
Turková, Kateřina 01.09.1988 peněžitý dar 500,00
Ujfaluši, Robin 17.07.1979 peněžitý dar 3 000,00
Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00
Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00
Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00
Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00
Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00
Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00
Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00
Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00
Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00
Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00

Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00
Ulrichová, Olga 27.04.1977 peněžitý dar 300,00
Unzeitigová, Terezie 11.11.1992 peněžitý dar 500,00
Urbánková, Martina 13.04.1985 bezúplatné plnění 1 500,00
Urbánková, Veronika 30.09.1983 peněžitý dar 500,00



Urbánková, Veronika 30.09.1983 peněžitý dar 800,00
Urbánková, Veronika 30.09.1983 peněžitý dar 300,00
Urbánková, Veronika 30.09.1983 peněžitý dar 300,00
Urbánková, Veronika 30.09.1983 peněžitý dar 300,00
Urban, Miloš 20.07.1954 peněžitý dar 300,00
Urban, Miloš 20.07.1954 peněžitý dar 1 000,00
Urban, Miloš 20.07.1954 peněžitý dar 300,00
Urban, Miloš 20.07.1954 peněžitý dar 300,00
Urban, Miloš 20.07.1954 peněžitý dar 300,00
Urban, Miloš 20.07.1954 peněžitý dar 300,00
Urbář, Jaroslav 20.01.1984 peněžitý dar 1 000,00
Ušela, Kryštof 19.02.2001 peněžitý dar 250,00
Uvírová, Pavla 22.08.1981 peněžitý dar 400,00
Vacíř, Petr 09.03.1975 peněžitý dar 1 000,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 700,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 500,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 700,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 500,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 700,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 500,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 700,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 700,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 500,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 700,00

Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 500,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 700,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 500,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 700,00
Vacková, Hana 29.06.1954 peněžitý dar 500,00
Vaculík, Václav 10.05.1986 peněžitý dar 300,00
Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00
Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00
Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00



Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00
Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00
Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00
Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00
Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00
Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00
Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00
Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00
Vadasová, Rebeka 03.12.1982 peněžitý dar 300,00
Vácha, Dominik 16.03.1995 peněžitý dar 250,00
Váchová, Věra 22.11.1948 peněžitý dar 700,00
Váchová, Věra 22.11.1948 peněžitý dar 1 000,00
Váchová, Věra 22.11.1948 peněžitý dar 1 000,00
Váchová, Věra 22.11.1948 peněžitý dar 600,00
Váchová, Věra 22.11.1948 peněžitý dar 500,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 1 000,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00

Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00
Vachovec, Milan 13.09.1979 peněžitý dar 500,00
Valenta, Jakub 18.03.1989 peněžitý dar 1 000,00
Valentinová, Jana 01.06.1982 peněžitý dar 350,00
Valer, Petr 06.09.1978 peněžitý dar 500,00
Valevský, Jaroslav 24.01.1986 peněžitý dar 10 000,00
Valevský, Jaroslav 24.01.1986 peněžitý dar 10 000,00



Valevský, Jaroslav 24.01.1986 peněžitý dar 18 300,00
Valevský, Jaroslav 24.01.1986 peněžitý dar 10 000,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vančo, Lucie 06.07.2000 peněžitý dar 50,00
Vaněk, Jakub 15.12.1992 peněžitý dar 500,00
Vaněk, Petr 09.04.1978 peněžitý dar 2 000,00
Vaníčková, Eva 15.09.1947 peněžitý dar 200,00
Vaníčková, Eva 15.09.1947 peněžitý dar 200,00
Vaníčková, Eva 15.09.1947 peněžitý dar 200,00
Vaníčková, Eva 15.09.1947 peněžitý dar 200,00
Vaníčková, Eva 15.09.1947 peněžitý dar 200,00
Vaníčková, Eva 15.09.1947 peněžitý dar 200,00
Vaníčková, Eva 15.09.1947 peněžitý dar 200,00
Vaníčková, Petra 24.11.1980 peněžitý dar 500,00
Vaňková, Lucie 31.07.1974 peněžitý dar 500,00
Vaňková, Zdenka 23.02.1957 peněžitý dar 300,00
Vaňková, Zdenka 23.02.1957 peněžitý dar 512,00
Váňová Černochová, Pavla 29.06.1982 peněžitý dar 500,00
Vašta, Karel 02.01.1967 peněžitý dar 1 000,00
Vaverka, Jakub 09.03.1983 peněžitý dar 2 000,00
Vavrda, Richard 19.12.1973 peněžitý dar 5 000,00
Vavrda, Richard 19.12.1973 peněžitý dar 1 000,00
Vavrda, Richard 19.12.1973 peněžitý dar 1 000,00



Vecko, Jiří 03.02.1987 peněžitý dar 400,00
Vecko, Jiří 03.02.1987 peněžitý dar 250,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 1 000,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 300,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 2 000,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerek, Bohumír 08.08.1980 peněžitý dar 100,00
Večerková, Ilona 19.02.1960 peněžitý dar 500,00
Večerková, Ilona 19.02.1960 peněžitý dar 1 000,00
Vejmelka, Vít 22.01.1997 peněžitý dar 1 000,00
Vejmelka, Vít 22.01.1997 peněžitý dar 300,00
Vejmelka, Vít 22.01.1997 peněžitý dar 300,00
Vejmelka, Vít 22.01.1997 peněžitý dar 300,00
Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00
Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00
Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00
Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00
Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00
Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00
Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00
Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00
Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00
Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00



Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00Veleba, Jan 20.07.1990 peněžitý dar 200,00
Velechovská, Ivana 13.12.1963 peněžitý dar 2 000,00
Velechovská, Ivana 13.12.1963 peněžitý dar 500,00
Vencálek, Matouš 09.03.1989 peněžitý dar 100,00
Venclík, Jan 25.01.1989 peněžitý dar 2 000,00
Venclík, Jan 25.01.1989 peněžitý dar 3 000,00
Venclík, Jan 25.01.1989 peněžitý dar 600,00
Venclík, Jan 25.01.1989 peněžitý dar 600,00
Venclík, Jan 25.01.1989 peněžitý dar 600,00
Venclík, Jan 25.01.1989 peněžitý dar 600,00
Venclík, Jan 25.01.1989 peněžitý dar 600,00
Venkrbcová, Šárka 19.01.1968 peněžitý dar 500,00
Venkrbcová, Šárka 19.01.1968 peněžitý dar 500,00
Venkrbec, Tadeáš 08.02.1993 peněžitý dar 1 000,00
Venkrbec, Tadeáš 08.02.1993 peněžitý dar 1 000,00
Venkrbec, Tadeáš 08.02.1993 peněžitý dar 1 400,00
Verhaar, Suzanne 26.09.1982 peněžitý dar 600,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselka, Jonáš 02.09.1988 peněžitý dar 108,00
Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00
Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00
Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 1 000,00
Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00



Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00
Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00
Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00
Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00

Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00
Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00
Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00
Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00
Veselský, Michal 28.01.1980 peněžitý dar 3 000,00
Vidímová, Jana 08.10.1963 peněžitý dar 7 000,00
Vicherek, Jonáš 30.03.2000 peněžitý dar 200,00
Vicherek, Jonáš 30.03.2000 peněžitý dar 250,00
Vinklářová, Miloslava 18.01.1959 peněžitý dar 1 000,00
Vinklářová, Miloslava 18.01.1959 peněžitý dar 1 000,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Víšek, Jindřich 20.04.1980 peněžitý dar 200,00
Vítek, Lubomír 06.07.1955 peněžitý dar 3 000,00
Vítek, Martin 19.11.1971 peněžitý dar 300,00
Vitula, Jan 03.11.1968 peněžitý dar 100 000,00
Vitula, Jan 03.11.1968 peněžitý dar 100 000,00
Vitula, Jan 03.11.1968 peněžitý dar 50 000,00
Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00
Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00



Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00
Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00
Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00
Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00
Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00
Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00
Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00
Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00
Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00
Vítů, Valerie 26.10.2000 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 1 000,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vizi, Štěpán 06.01.1991 peněžitý dar 200,00
Vladařová, Jiřina 07.06.1975 peněžitý dar 109,00
Vladařová, Jiřina 07.06.1975 peněžitý dar 1 000,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00

Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00



Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 2 500,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 350,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 2 000,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 200,00
Vlach, Jan 28.01.1984 peněžitý dar 300,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00



Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 2 569,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00
Vlachová, Alena 08.03.1979 peněžitý dar 500,00
Vlček, Martin 21.03.1962 peněžitý dar 5 000,00
Vlček, Tomáš 06.08.1972 peněžitý dar 1 000,00
Vlčková, Jana 06.11.1963 peněžitý dar 500,00
Vobruba, Lukáš 27.07.1985 peněžitý dar 100,00
Vodenková, Zlata 03.09.1949 peněžitý dar 500,00
Vodenková, Zlata 03.09.1949 peněžitý dar 500,00
Vohlídal, Stanislav 05.05.1943 peněžitý dar 17 500,00
Vohralíková, Šárka 15.07.1999 bezúplatné plnění 19 000,00
Vojtíková, Adéla 06.11.1979 peněžitý dar 500,00
Volf, Martin 05.06.1974 peněžitý dar 300,00
Volf, Martin 05.06.1974 peněžitý dar 300,00
Volf, Martin 05.06.1974 peněžitý dar 300,00
Volf, Martin 05.06.1974 peněžitý dar 300,00
Volf, Martin 05.06.1974 peněžitý dar 300,00
Volková, Jana 19.04.1984 peněžitý dar 500,00
Volková, Jana 19.04.1984 peněžitý dar 300,00
Volše, Jan 20.08.1981 peněžitý dar 400,00
Vopalecký, Martin 10.10.1980 peněžitý dar 250,00
Voráčková, Iva 24.09.1961 peněžitý dar 300,00
Voráčová, Helena 26.12.1978 peněžitý dar 500,00
Voráčová, Helena 26.12.1978 peněžitý dar 500,00
Vorlíček, Jaroslav 18.07.1988 peněžitý dar 1 000,00



Voštová, Zdeňka 21.02.1983 peněžitý dar 350,00
Votavová, Anna Dorota 27.09.2000 peněžitý dar 500,00
Vozák, Petr 30.12.1968 peněžitý dar 500,00
Vozák, Petr 30.12.1968 peněžitý dar 500,00
Vránek, Petr 31.07.1981 peněžitý dar 2 000,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrchotová, Markéta 28.09.1988 peněžitý dar 300,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vrublová, Tereza 30.07.1987 peněžitý dar 250,00
Vůcha, Ladislav 12.11.1976 peněžitý dar 300,00
Vůchová, Miroslava 15.04.1970 peněžitý dar 500,00
Vůchová, Miroslava 15.04.1970 peněžitý dar 500,00
Vůchová, Miroslava 15.04.1970 peněžitý dar 500,00



Vůchová, Miroslava 15.04.1970 peněžitý dar 1 000,00Vybíral, Antonín 16.04.1953 peněžitý dar 1 000,00
Výborný, Dalibor 17.04.1954 peněžitý dar 1 000,00
Vydra, Jaroslav 22.11.1949 peněžitý dar 600,00
Vyhnal Škrdlíková, Helena 25.04.1996 peněžitý dar 100,00
Vyhnal Škrdlíková, Helena 25.04.1996 peněžitý dar 100,00
Vyhnal Škrdlíková, Helena 25.04.1996 peněžitý dar 100,00
Vyhnal Škrdlíková, Helena 25.04.1996 peněžitý dar 100,00
Vyhnal Škrdlíková, Helena 25.04.1996 peněžitý dar 100,00
Vyhnal Škrdlíková, Helena 25.04.1996 peněžitý dar 100,00
Vyhnal Škrdlíková, Helena 25.04.1996 peněžitý dar 100,00
Vyhnal Škrdlíková, Helena 25.04.1996 peněžitý dar 100,00
Vyhnal Škrdlíková, Helena 25.04.1996 peněžitý dar 100,00
Vyhnal Škrdlíková, Helena 25.04.1996 peněžitý dar 100,00

Vychodilová, Lenka 11.09.1957 peněžitý dar 350,00
Vyšinka, Marek 24.08.1984 peněžitý dar 1 000,00
Wagnerová, Kateřina 23.01.1981 peněžitý dar 300,00
Walter, Filip 24.11.1977 peněžitý dar 500,00
Walter, Filip 24.11.1977 peněžitý dar 500,00
Walter, Filip 24.11.1977 peněžitý dar 500,00
Walwk, Czeslaw 31.01.1975 peněžitý dar 1 000,00
Wiglasz, Michal 18.01.1990 peněžitý dar 1 000,00
Wiglasz, Michal 18.01.1990 peněžitý dar 2 000,00
Wiglasz, Michal 18.01.1990 peněžitý dar 600,00
Wiglasz, Michal 18.01.1990 peněžitý dar 600,00
Wiglasz, Michal 18.01.1990 peněžitý dar 600,00
Wiglasz, Michal 18.01.1990 peněžitý dar 600,00
Wiglasz, Michal 18.01.1990 peněžitý dar 600,00
Wiglasz, Michal 18.01.1990 peněžitý dar 600,00
Wiglasz, Michal 18.01.1990 peněžitý dar 600,00
Wittingerová, Monika 16.08.1964 peněžitý dar 1 000,00
Worms, Lucie 06.01.1978 peněžitý dar 500,00
Worms, Lucie 06.01.1978 peněžitý dar 500,00
Zahálková, Lenka 31.03.1966 peněžitý dar 300,00



Zahálková, Lenka 31.03.1966 peněžitý dar 300,00
Zahálková, Lenka 31.03.1966 peněžitý dar 300,00
Zahálková, Lenka 31.03.1966 peněžitý dar 300,00
Zahálková, Lenka 31.03.1966 peněžitý dar 300,00
Zahálková, Lenka 31.03.1966 peněžitý dar 300,00
Zahálková, Lenka 31.03.1966 peněžitý dar 300,00
Zahálková, Šárka 27.07.1982 peněžitý dar 500,00
Zahradníčková, Helena 16.05.1955 peněžitý dar 1 000,00
Zachystalová, Daniela 07.01.1955 peněžitý dar 500,00

Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Záleský, Pavel 19.04.1979 peněžitý dar 150,00
Zapletalová, Alena 17.04.1996 peněžitý dar 250,00
Zapletal, Petr 10.03.1978 peněžitý dar 350,00
Zapletal, Svatopluk 07.11.1946 peněžitý dar 600,00
Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00
Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00
Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00
Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00
Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00
Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00
Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00
Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00
Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00



Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00
Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00
Záruba, Adam 07.11.1978 peněžitý dar 4 000,00
Záruba, Jaroslav 04.04.1965 peněžitý dar 250,00
Záruba, Jaroslav 04.04.1965 peněžitý dar 250,00

Zatloukalová, Eva 03.02.1958 peněžitý dar 500,00
Zavadil, Michal 06.05.1977 peněžitý dar 100,00
Zavadil, Michal 06.05.1977 peněžitý dar 100,00
Zavadil, Vít 09.01.1973 peněžitý dar 1 000,00
Zavadil, Vít 09.01.1973 peněžitý dar 5 000,00
Zavadil, Vít 09.01.1973 peněžitý dar 1 000,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 700,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbiejczuk, Adam 21.02.1982 peněžitý dar 300,00
Zbořilová, Alena 22.09.1966 peněžitý dar 600,00
Zbořilová, Alena 22.09.1966 peněžitý dar 600,00
Zbořilová, Alena 22.09.1966 peněžitý dar 600,00
Zbořilová, Alena 22.09.1966 peněžitý dar 2 000,00
Zbořilová, Alena 22.09.1966 peněžitý dar 2 000,00
Zbořilová, Alena 22.09.1966 peněžitý dar 1 000,00
Zbořilová, Alena 22.09.1966 peněžitý dar 800,00
Zbořilová, Alena 22.09.1966 peněžitý dar 800,00



Zbořilová, Alena 22.09.1966 peněžitý dar 500,00Zbořilová, Alena 22.09.1966 peněžitý dar 500,00
Zbořilová, Kamila 25.01.2004 peněžitý dar 200,00
Zdráhalová, Marie 05.03.1996 peněžitý dar 500,00
Zemánek, Milan 26.01.1979 peněžitý dar 50 000,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zeman, Marek 18.07.1978 peněžitý dar 50,00
Zemanová, Lenka 26.08.1992 peněžitý dar 300,00
Zemanová, Lenka 26.08.1992 peněžitý dar 500,00
Zemanová, Lenka 26.08.1992 peněžitý dar 500,00
Zemanová, Lenka 26.08.1992 peněžitý dar 500,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zeman, Václav 26.09.1981 peněžitý dar 100,00
Zima, Michal 03.07.1990 peněžitý dar 300,00



Zima, Michal 03.07.1990 peněžitý dar 300,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 1 000,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 350,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 1 000,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 1 000,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 3 000,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 1 000,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 1 000,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 1 000,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 1 000,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 1 000,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 200,00
Zíma, Vlastimil 05.08.1985 peněžitý dar 1 000,00
Zimová, Hana 25.02.1953 peněžitý dar 600,00
Zoglauerová, Marie 01.07.1978 peněžitý dar 150,00
Zoglauerová, Marie 01.07.1978 peněžitý dar 150,00
Zolotukhin, Roman 16.03.1983 peněžitý dar 1 000,00
Zorník, Lukáš 18.06.1991 peněžitý dar 250,00
Zounková, Radka 23.11.1976 peněžitý dar 1 000,00
Zubatý, Milan 13.06.1953 peněžitý dar 1 000,00
Zubatý, Milan 13.06.1953 peněžitý dar 1 000,00
Zvoníček, Tomáš 03.02.1994 peněžitý dar 100,00



Žáček, Matěj 12.08.2001 peněžitý dar 250,00
Žáková, Ema 29.07.2004 peněžitý dar 500,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 5 000,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 5 000,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 5 000,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 5 000,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 5 000,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 5 000,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 5 000,00

Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 5 000,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žákovská, Karolína 05.04.1976 peněžitý dar 600,00
Žalud, Jan 16.06.1978 peněžitý dar 600,00
Žídek, Marek 30.05.1982 peněžitý dar 10 000,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 500,00



Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 500,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 500,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 50 000,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 500,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 4 000,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 500,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 500,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 500,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 500,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 500,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 500,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 000,00
Žitný, Zbyněk 16.12.1962 peněžitý dar 2 000,00
Žižková, Silvie 21.12.1999 peněžitý dar 250,00
Žofková, Alexandra 17.12.1951 peněžitý dar 60 000,00
Žuja, Ladislav 18.06.1943 peněžitý dar 1 000,00



Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 300 000,00 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše obvyklé ceny plnění v Kč

NMS Market Research 25749315 300 000,00 (průzkum veřejného
mínění)



Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000
Kč)

Hodnota majetku v
Kč

Žádné záznamy



Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena
politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena
politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena
politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v
Kč

Žádné záznamy


